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İlim ve fen çalışmalarının merkezi okuldur. Bundan dolayı okul lazımdır. Okul adını 

hep beraber hürmetle, saygıyla analım. 
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TAKDİM 

Planlama; toplumun, eğitim çalışanlarının ve öğrencilerin gereksinimlerini karşılamada ve 

amaçları gerçekleştirmede verimliliği sağlamak için yapılması gereken ilk çalışmadır. Planlama, 

olaylara rasyonel ve çözümcü yaklaşım sürecidir. 

Strateji, bir yapının amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren karar ve planlamalardır. 

Milli eğitim bakanlığımızın eğitim sistemimizin temel amaç ve hedeflerine ulaşmak için 

dünyaca kabul görmüş etkin bir yönetim aracı olan stratejik planlama sürecini uygulamaya 

almasını anlamlı ve önemli buluyorum.  

Değişimin hâkim olduğu bir çağda yaşamaktayız. Değişim sürecinin iyi yönetilebilmesi için 

yeni stratejiler belirlenmelidir. Stratejik yönetimi tercih eden kurumlar geleceğe daha güvenli 

adımlarla yürümektedir. 

Biz, eğitim yöneticileri bu süreçte değişim ve kalite olgusunu doğru anlamlandırmalıyız. 

Yönetim ve yönetişim sürecinde stratejik planlama ve hamlelerle çözümcü ve geliştirici 

yaklaşımlarla kaliteyi yakalayabiliriz. Stratejik yönetim, sorunla karşılaşmadan önce sorunu 

öngörerek, geleceğimizi şekillendirmektir. 

Değişen ve gelişen dünyada eğitimin ihtiyaçlarını karşılamak, geçmişi değerlendirerek 

geleceğe dönük planlar yapmak amacıyla hazırlanmış olan Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

2015-2019 Stratejik Planının kurumlarımız, eğitim çalışanlarımız ve paydaşlarımız için hayırlı 

olmasını diler, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün stratejik planının hazırlanmasında emeği geçen 

tüm çalışanlarımıza teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dilerim. 

                                                                                                                  Harun TÜYSÜZ 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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       SEMİHA ŞAKİR ANADOLU LİSESİ 

 

 

 

SUNUŞ 

              Bilim, teknoloji ve sanayinin baş döndürücü bir hızla geliştiği günümüzde var olabilmeyi aşıp güçlü 

bir şekilde maziden atiye yol alabilmek, geleceğin inşasında söz sahibi olmak için ‘bilgiyi takip eden’ değil, 

‘bilgiyi üreten’ bir millet olmak gerekmektedir. Bilgiyi üretmek ise hedefleri belirleyerek uzun süreli 

stratejik planlamayla mümkündür. Bu plan, hedefleri belirlenmiş, bir strateji dâhilinde yürütülmelidir. Bu 

nedenle Kartal Fatin Rüştü Zorlu Anadolu Lisesi olarak hedeflerimizi belirledik ve bu hedeflere ulaşmak 

için var gücümüzle çalışacağız. Bizler, bilgi toplumunun gün geçtikçe artan bilgi arayışını karşılayabilmek; 

eğitim, öğretim, topluma hizmet sorumluluğumuzu kusursuz bir şekilde yerine getirmek istiyoruz. 

Değerlerimiz doğrultusunda dürüst, tarafsız, adil, ilkeli, ahlaklı, sevgi dolu, iletişime açık, çözüm üreten, 

yenilikçi, insanı merkeze alan; “İnsanı yaşat ki, devlet yaşasın.”anlayışına sahip şahsiyetler yetiştirmek 

bizim temel hedefimizdir. Stratejik planımız, güçlü yönlerimizi öne çıkaran, bizi geliştiren, nitelikli eğitim 

ve araştırma programlarımızı bir araya getiren bir çerçevede hazırlanmıştır. Okulumuzun akademik ve 

sosyal alandaki başarıları üzerine inşa edilmiş olan bu plan, sorumluluklarımızı yerine getirmede 

kaynaklarımızın daha etkili ve verimli kullanılmasına imkân sağlamaktadır. Vizyonumuz yönünde daha 

yoğun işbirlikleri oluşturmayı ve paydaşlarımızdan daha çok destek almayı hedefleyen bu plan, okulumuzu 

ve ülkemizi daha ileriye götürmek için gösterdiğimiz çabaların yol haritası olacaktır. Geniş katılımla 

oluşturulmuş bu planda emeği geçen bütün paydaşlarımıza ve eğitim kadromuza teşekkür ederiz. 

   Fatma SÖNMEZ 

                                      Semiha Şakir Anadolu Lisesi  

                                                         Müdürü 
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ÖNSÖZ 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının koordinatörlüğünde yürütülen stratejik 

planlama çalışmaları, MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı çerçevesinde yürütülmüş bu süreçte Bakanlık 

merkez ve taşra teşkilatına yönelik çok sayıda bilgilendirme toplantısı, çalıştay ve seminer yapılarak stratejik 

yönetim anlayışının tabana yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün 

oluşturulması amaçlanmıştır. 

 MEB Stratejik Plan Koordinasyon Ekibi uzmanlarınca Bakanlıkta hazırlanan makro plan 

niteliğindeki Milli Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez 

teşkilatı birimleri ile İl Milli Eğitim Müdürlükleri de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya 

koymuşlardır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve ilgili mevzuat gereği Bakanlık ve İl 

düzeyinde hazırlanan stratejik planların İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile okul ve kurum düzeyine kadar 

indirilerek yapılması gereği üzerine, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, MEB Stratejik Plan Hazırlama 

Programında belirtilen İş takvimi doğrultusunda gerekli ekipleri oluşturarak, 2015-2019 Stratejik Planını 

hazırlamıştır. 

Stratejik Plan hazırlanırken, planlama sürecinin her aşamasında Müdürlüğümüz personelinin katılımı 

sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların görüş ve önerilerine, temel referans belgelerine, diğer 

kurum ve kuruluşların stratejik plan ve kurumsal tecrübelerine de başvurulmuştur. 

Okul Müdürlüğü Stratejik Planlamada bulunarak, gelecekte bulunmayı arzuladığı konuma 

ulaşabilmesinde bir çerçeve belirlemiş, kurumumuz ve çalışanlarının çevresiyle bağlantısını 

kuvvetlendirmiş, önceliklerini belirlemiş, geleceğine yönelik belirsizlikleri ortadan kaldırmış, sistematik 

düşünme yeteneğimizi geliştirmiş, kurum kültürümüzü ve kimliğimizi güçlendirmiş, etkin bir arşiv sistemi 

kurarak kurumsal hafızamızı sürekli canlı tutmuş, kaynaklarımızın dağılımını belirlenen önceliklere göre 

sağlamış, olacağız. Ayrıca; kaynaklarımızın etkin kullanılıp kullanılmadığını izlemiş, hesap verebilirliğimizi 

geliştirmiş, ileride ortaya çıkabilecek belirsizliklerle başa çıkma konusunda sistematik bir yaklaşım 

kazanmış da olacağız. 

Büyük uğraş ve çabalarla hazırlanan, Üst kurulca incelenen metni,  kabul edilen stratejik planın, 

birimlerimizin performansının ölçülmesinde, bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplin 

sağlanmasında, kaynakların stratejik önceliklere göre dağıtılmasında, bu kaynakların etkin kullanılıp 

kullanılmadığının izlenmesi ve bunun üzerine kurulu hesap verme sorumluluğunun geliştirilmesinde temel 

araç olacağını, diliyoruz.  

Saygılarımızla. 

 

 
Semiha Şakir Anadolu Lisesi 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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MEB 
 MillîEğitimBakanlığı 

MEM 
 MilliEğitimMüdürlüğü 

SGB 
 StratejiGeliştirmeBaşkanlığı 

HEM 
 HalkEğitimMerkezi 

AR-GE 
 Araştırma, Geliştirme 

AB 
 AvrupaBirliği 

TÜBİTAK 
 TürkiyeBilimsel ve Teknolojik AraştırmaKurumu 

FATİH 
 FırsatlarıArtırmaveTeknolojiyiİyileştirmeHareketi 

KHK 
 KanunHükmündeKararname 

EBA 
 EğitimBilişimAğı 

TEOG 
 TemelEğitimdenOrtaöğretimeGeçiş 

HBÖ 
 Hayat BoyuÖğrenme 

ZÖK 
 Zümre Öğretmenler Kurulu 

ŞÖK 
 Şube Öğretmenler Kurulu 

İYK 
 İzleme ve Yöneltme 

ÖK 
 Öğretmenler Kurulu 

PYE 
 Proje Yönetim Ekibi 
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PISA  Programme For International Student Assessment 

(UluslararasıÖğrenciDeğerlendirmeProgramı) 

TIMSS  International Association For The Evaluation Of Educational 

Achievement(UluslararasıEğitimBaşarılarınıDeğerlendirmeKuruluşu) 

ADSL 
 Asymmetric Digital Subscriber Line (BakışımsızSayısalAboneHattı) 

OECD  Organisation for Economic Co-operation and Development 

(EkonomikKalkınma ve İşbirliğiÖrgütü) 

RAM 
 RehberlikveAraştırmaMerkezi 

SWOT  Strenghts, Weaknesses, Opportunities, Threats (Güçlü, Zayıf, 

Fırsat,Tehdit) 

PEST 
 Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik 

GZFT 
 Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit 

UNESCO  United Nations Educational, Scientific And Cultural Organization 

(BirleşmişMilletlerEğitim, BilimVeKültürÖrgütü 

SA 
 StratejikAmaç 

SH 
 StratejikHedef 

e-hizmet 
 Elektronikhizmet 

Ens. 
 Enstitü 

 

 

TANIMLAR 

Amaç: Ulaşmak istenilen sonuç, maksat, gaye.  

Amaçlar: Kuruluşun ulaşmayı hedeflediği sonuçların kavramsal ifadesidir. Amaçlar, kuruluşun 

hizmetlerine ilişkin politikaların uygulanması ile elde edilecek sonuçları ifade eder. 

Bütçe:Belirlibirdönemdekigelirvegidertahminleriilebunlarınuygulanmasınailişkinhususlarıgöst

erenve usulüne uygun olarak yürürlüğe konulanbelgedir. 

Çevre analizi: Kuruluşun faaliyet gösterdiği ortamın ve dış koşulların analizidir. 

Faaliyet: Belirli bir amaca ve hedefe yönelen, başlı başına bir bütünlük oluşturan, yönetilebilir 

ve maliyetlendirilebilir üretim veya hizmetlerdir. 

GZFT (SWOT) Analizi, TOWS Analizi: Klasik iş analizidir. TOWS ve SWOT ‘Strengths’ 

(Güçlü Yönler), ‘Weaknesses’ (Zayıf Yönler), ‘Opportunities’ (Fırsatlar) ve ‘Threats’ (Tehditler) 

kelimelerinin baş harflerinin farklı düzenlenmesinden oluşan analizlerdir. 

Harcama Birimi: Kamu idaresi bütçesinde ödenek tahsis edilen ve harcama yetkisi 

bulunanbirimdir. 

Hedef: Yapılması tasarlanan iş, amaç .  

Hedefler: Amaçların gerçekleştirilebilmesine yönelik spesifik ve ölçülebilir alt amaçlardır. 
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Hedefler ulaşılması öngörülen çıktı ve sonuçların tanımlanmış bir zaman dilimi içinde nitelik ve 

nicelik olarak ifadesidir. 

İzleme ve Değerlendirme: Başarı nasıl takip eder ve değerlendilir? Yönetsel bilgilerin 

derlenmesi ve plan uygulamasının raporlanması anlamındaki izleme, misyon, vizyon, temel 

değerler, amaçlar ve hedeflerle ne ölçüde uyumlu olduğunun yani performansın 

değerlendirilmesi, elde edilen verilerle planın gözden geçirilmesi evrelerini ifade eder. 

Kamu Geliri: Kanunlarına dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay veya 

benzeri gelirler, faiz,zam 

vecezagelirleri,taşınırvetaşınmazlardaneldeedilenhertürlügelirlerilehizmetkarşılığıeldeedilengeli

rler,borçlanma araçlarının primli satışı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal güvenlik primi 

kesintileri, alınan bağış ve yardımlar ilediğergelirleridir. 

Kamu Gideri: Kanunlarına dayanılarak yaptırılan iş, alınan mal ve hizmet bedelleri, sosyal 

güvenlik katkı payları,iç 

vedışborçfaizleri,borçlanmagenelgiderleri,borçlanmaaraçlarınıniskontolusatışındandoğanfarklar

,ekonomik,malîve sosyal transferler, verilen bağış ve yardımlar ile diğergiderleridir. 

KamuKaynakları:Borçlanmasuretiyleeldeedilenimkânlardahilkamuyaaitgelirler,taşınırvetaşın

mazlar, hesaplarda bulunan para, alacak ve haklar ile her türlüdeğerleridir. 

Kamu Malî Yönetimi: Kamu kaynaklarının tanımlanmış standartlara uygun olarak etkili, 

ekonomik veverimli kullanılmasını sağlayacak yasal ve yönetsel sistem vesüreçleridir. 

Kuruluş İçi Analiz: Kuruluşun yapısının, insan kaynaklarının, mali kaynaklarının, kurumsal 

kültürünün, teknolojik düzeyinin v.b analizidir. 

Mahallîİdare:Yetkileribelirlibircoğrafialanvehizmetlerlesınırlıolarakkamusalfaaliyetgösterenbe

lediye,il özel idaresi ile bunlara bağlı veya bunların kurdukları veya üye oldukları birlik ve 

idarelerdir. 

Malî Kontrol: Kamu kaynaklarının belirlenmiş amaçlar doğrultusunda, ilgili mevzuatla 

belirlenen kurallarauygun, etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamak için 

oluşturulan kontrol sistemi ile kurumsal yapı, yöntemve süreçleridir. 

Malî yıl: Takvimyılıdır. 

Misyon: Kurumun içindeki ve dışındaki herkese kim olduğunu, ne yaptığını, kime yaptığını, 

nasıl ve neden yaptığını belirleyen, bugün olduğu durumla birlikte gelecekte arzulananı yansıtan 

ve varoluş amacını belirleyen bir görev bildirgesidir. 

Ölçme: 1. Bir ya da daha çok kişiye ilişkin bir değişken niteliğin niceliğini ya da derecesini 

saptama ve sayısal olarak belirtme işi. 2. Öğrencilerin belli bir alan ya da konudaki gelişme ve 

başarılarını uygun araçlar ve yöntemler uygulayarak sayısal sonuçlarla belirleme işi. 3. Bir ölçme 

aracıyla nesneler ve özellikler arasında nitel ve nicel ayrımlar yapma. 

ÖzelGelir:Genelbütçekapsamındakiidarelerinkamugörevivehizmetidışındailgilikanunlarındabel

irtilen faaliyetlerinden ve fiyatlandırılabilir nitelikteki mal ve hizmet teslimlerinden sağlanan ve 

genel bütçede gösterilengelirleridir. 

Paydaş Analizi: Kuruluşun hedef kitlesi ve kuruluş faaliyetlerinden olumlu/ olumsuz yönde 

etkilenenlerin, ilgili tarafların analizidir, 
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Paydaş Etki/Önem Matrisi: Paydaşın kuruluşun faaliyet ve hizmetlerindeki etkisi ve önemi 

ile ortaya koyulur. 

Paydaş-Ürün/Hizmet Matrisi: Paydaşların hangi ürün veya hizmeti ile ilgili oldukları tespit 

edilir. 

Performans Hedefleri: Stratejik hedeflere ilişkin olarak bir mali yılda ulaşılması gereken 

performans seviyelerini gösteren kavramdır. İdarenin neleri; başaracağını, faaliyetler ise 

bunların nasıl gerçekleştirileceğini ifade eder. 

Performans Göstergesi: Gerçekleşen sonuçların önceden belirlenen stratejik amaç ve 

hedeflerle ne ölçüde örtüştüğünün ortaya konulmasında kullanılır. Yani hedeflere ulaşmadaki 

başarımızı ölçebileceğimiz temel değerlerdir. 

Performans Programı: Bir kamu idaresinin program dönemine ilişkin; performans 

hedeflerini, bu hedeflere ulaşmak için yürüteceği faaliyetleri, kaynak ihtiyacını ve performans 

göstergelerini içeren programdır. 

Strateji (Tedbir): Önceden belirlenmiş hedeflere ulaşmak için izlenen yol. Kuruluşun amaç ve 

hedeflerine nasıl ulaşılacağını gösteren kararlar bütünüdür. 

1. İzlem. 2. Bir ulusun veya uluslar topluluğunun, barış ve savaşta benimsenen politikalara destek 

vermek amacıyla politik, ekonomik, psikolojik ve askerî güçleri bir arada kullanma bilimi ve 

sanatı, sevkülceyş.  

Stratejik Plan: Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, 

hedef veönceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile 

kaynak dağılımlarını içerenplandır.  

Stratejik Yönetim: Kuruluşun mevcut durumu ile varoluş gerekçesinden hareketle ve geleceğe 

dönük bir bakış açısını içerecek şekilde; bütçesinin, uzun vadeli amaç ve hedefler doğrultusunda 

hazırlanması, uygulanması ile sonuçlarının izlenerek değerlendirilmesidir. Hedeflere hangi süre, 

kaynak ve yöntemlerle erişeceğini sistematik bir biçimde ortaya koyduğu orta ve uzun vadeli 

plan. 

Temel Değer: Kuruluşun kurumsal ilkeleri ve davranış kuralları ile yönetim biçimini ifade 

eder. Temel değerler kuruluşun kararlarına, seçimlerine ve stratejilerinin belirlenmesine 

rehberlik eder. Kurum kültürü haline gelmiş ifadelerdir. Vizyonun gerçekleştirilmesini 

sağlayacak sistem ve süreçleri desteklemelidir. 

Vizyon: Sanki oradaymışız gibi, ulaşmak istediğimiz durumu tanımlayan nitelikli bir hedef 

seçimidir. Mevcut sorunların üstesinden gelinebildiği takdirde kurumun ideal olarak bulunacağı 

konumu anlatan kısa bir ifadedir. 
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GİRİŞ 

Stratejik yönetim; sürekli olarak, koşullar gerektirdikçe stratejileri oluşturma, seçme, 

uygulama ve değiştirme yeteneğidir. Bu değişim, kurumların çevresel değişkenlere duyarlı bir 

biçimde iç değişkenlerini sürekli geliştirerek rekabetçi ortamda vizyonuna erişme çabasıdır. 

Stratejik planlama iyi yönetimi hedeflemektedir. Stratejik planlama sayesinde yönetimin edineceği 

“stratejik düşünme ve davranma” özelliği, kamu yönetimine etkinlik kazandıracaktır. 

Okulumuzun, Stratejik Planı hazırlanırken planlama sürecinin her aşamasında okul çalışanlarının 

katılımı sağlanmaya çalışılmış, bunun yanı sıra paydaşların görüş ve önerilerine de 

başvurulmuştur. 

Birinci Bölümünde: Stratejik planlama süreci içerisinde izlenen model, yasal çerçeve, 

hazırlık süreci, eğitim dönemi, planın hazırlanma aşamaları ve gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili 

bilgiler verilmektedir. 

İkinci Bölümünde: Durum analizi kapsamında okulumuzun tarihi gelişimi, yasal 

yükümlülükleri ve mevzuat analizi, faaliyet alanları ile ürün ve hizmetleri, paydaş analizi (iç ve dış 

paydaşlar, yararlanıcılar), kurum içi analiz ve çevre analizine yer verilmiştir. 

Üçüncü Bölümünde:Geleceğe Yönelim kapsamında misyon, vizyon, temel değerler, 

temalar, stratejik amaçlar, hedefler, performans göstergeleri ile izlenecek politika ve stratejiler yer 

almaktadır. 

Dördüncü Bölümünde: Stratejik hedeflerin gerçekleşmesi için maliyetlendirmeye yer 

verilmiştir. 

Beşinci Bölümünde: Okulumuzun stratejik planı izleme ve değerlendirme yaklaşımı 

ifade edilmektedir. 

Stratejik planın hazırlanması aşamasında katkı sağlayan ve destek veren Okul Müdürü                                                                                                                                                                                                                                          

Fatma SÖNMEZ’e katkı sunan öğretmen, velilerimize ve yardımcı personelimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

   Stratejik Planlama Ekibi 
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BİRİNCİ BÖLÜM 
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1.1. GİRİŞ 

Bulunduğumuz yüzyılda yaşanan gelişmeler, sadece bilim ve teknoloji alanında değil; ekonomik, 

politik ve sosyal alanlarda da gerçekleşmekte; küreselleşme ile birlikte diğer alanları da etkilemektedir. 

Günümüz dünyasında başarılı olabilmek için, gelişen ekonomiye ayak uydurmak,  bilgi teknolojisinden 

azamî derecede faydalanmak; tüketim toplumundan üretim toplumuna geçmek zorunluluğumuz vardır. Buna 

ayak uyduramayan toplumlar, kendi yerelliklerinde kaybolmaya mahkûmdurlar. 

Dünyada ve Türkiye'de sürekli olarak yenilenen ve çeşitlilik arz eden görevlerimiz ve eğilimler, 

kısıtlı olan kaynaklarımız nedeniyle önceliklerimizi belirlememiz gerektiğini ortaya koymaktadır. 10 Aralık 

2003 tarihinde TBMM'de kabul edilen, 24/12/2003 tarih ve 25326 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

01/01/2006 tarihinde genel anlamda yürürlüğe giren, 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’yla yasal alt yapısı oluşturulan Stratejik Plan çalışmalarının başlatılması zorunlu kılınmıştır. 

Gelişmiş ülkelerde yıllardır sürdürülen stratejik plan çalışmaları AB uyum süreci içinde bulunan ülkemizde 

de önem kazanmış, kaynakların rasyonel kullanımı gerekliliği ortaya çıkmıştır. 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında alınan Yüksek Planlama Kurulu kararlarında ve 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda, kamu kuruluşlarına; stratejik planlarını hazırlamaları ve 

gelecek dönemlerde kuruluş bütçelerini bu planda ön görülen kuruluş misyonu, vizyonu, amaç ve hedefleri 

ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak oluşturulması görevi verilmiştir. Zira, 

anılan Kanunun 9.  Maddesinde “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlemiş olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 

Bütçelerin kalkınma planı ve programlarda yer alan politika, hedef ve önceliklere uygun şekilde, 

idarelerin stratejik planları ile performans ölçütlerine ve fayda-maliyet analizine göre hazırlanıp, 

uygulanması ve kontrol edilmesi gerekir. Birimlerimizin performansının ölçülmesinde de bir kıstas olması 

ve yaratıcılığı geliştirmesi bakımından da düşünüldüğünde stratejik planın tabana yayılmasının önemi daha 

çok anlaşılmaktadır. 
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1.2.STRATEJİK PLAN HAZIRLAMA SÜRECİ 

 

Stratejik planlama ile okulumuzun önümüzdeki yıllarını planlamak gerektiğinin ve geleceği 

planlamanın en iyi yolunun geçmişe ve bugüne bakmak olduğunu ve planın bu aşamasında bugün içinde 

bulunduğumuz şartları ve buradan yola çıkarak ulaşmak istediğimiz hedefleri belirlenmesi gerektiğinin ve 

bu işin zorluğunun farkındaydık. Biz okul olarak hep değişime ve gelişime açık olmayı, toplam kalite 

felsefesini benimsemiş bir okul olmayı seçmiştik. Bugün bu ilkeleri tekrar gözden geçirmek yeniden 

planlamak her şeyi sil baştan tekrar yapmak gerekiyordu ve biz de öyle yaptık. Bunu yaparken takım ruhu ve 

herkesin katılımını ve bu planın herkesin planı olmasını sağlamaya çalıştık. Hiçbir planın kesin olmadığını 

ve zamanla gelişeceğine inanarak planımızı sunuyoruz. Saygılarımızla. 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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Tablo 1: Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama ve Koordinasyon 

Ekibi 

 

Sıra No Adı Soyadı Unvanı Ekipteki Görevi 

1 Fatma SÖNMEZ Okul Müdürü Stratejik Plan Koordinatörü 

2 Metin CEYHAN  Öğretmen  Ekip Üyesi 

3 Murat ÇAKIR Öğretmen Ekip Üyesi 

4 Mehmet SIKICI Öğretmen Ekip Üyesi 

5 Hasan ÇALT Rehber Öğretmen Ekip Üyesi 

6 Ramazan TİREBOLU Rehber Öğretmen Ekip Üyesi 

7 Sema BAL OAB Başkanı Ekip Üyesi 

8 Sema DAVULOĞLU OAB Üyesi Ekip Üyesi 

9 Sibel SEVİNÇ OAB Üyesi Ekip Üyesi 

10 Enver KORKUT Memur Ekip Üyesi 

 

 

 

Kurumumuzun stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. 

Stratejik plan temel yapısı Bakanlığımız Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen 

Bakanlık Vizyonu temelinde eğitimin üç temel bölümü (erişim, kalite, kapasite) ile paydaşların görüş ve 

önerilerini baz alır nitelikte oluşturulmuştur 

Stratejik Planın öngörülen zamanda tamamlanabilmesi için aşamalar belirlenerek zaman 

planlaması aşağıdaki şekilde yapılmıştır. 
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Tablo 2:Stratejik Plan Hazırlama Süreci Takvimi 

 

Stratejik Planlama Adımları 
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1 

Kurulan Ekip ve Üst Kurulun 

Bilgilerinin ve Çalışma Planının 

Başkanlığa Bildirilmesi 

                                    

2 

Ekip ve Kurul Üyelerinin Stratejik 

Planlama Konusunda Hizmetiçi 

Eğitimden Geçirilmesi 

                                    

3 

DURUM ANALİZİ                                     

Tarihi Gelişim                                     

Mevzuat Analizi                                     

Faaliyet Alanları, Ürün ve Hizmetler                                     

Kurum İçi ve Kurum Dışı Analizler 

(Paydaş Analizi, Örgütsel Yapı, 

Teknolojik Düzey,  İnsan Kaynakları, 

Mali Kaynakların Araştırılması, GZFT 

vb. Analizler) 

                                    

Üst Politika Belgeleri                                     

Gelişim Alanlarının Belirlenmesi                                     

Strateji Geliştirme Başkanlığının 

Değerlendirmesi 
                                    

4 

GELECEĞE YÖNELİM                                     

Misyon-Vizyon-Temel İlke ve 

Değerler 
                                    

Temalar                                     

Stratejik Amaçlar                                     

Stratejik Hedefler                                     

Performans Göstergeleri                                     

Stratejiler                                     

Faaliyet ve Projeler                                     
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5 MALİYETLENDİRME                                     

6 İZLEME VE DEĞERLENDİRME                                     

7 

İlçe MEM, Okul ve Kurumlara 

Stratejik Planlama Sürecinde 

Danışmanlık ve Rehberlik Yapılması 

                                    

8 

İlçe, Okul ve Kurum Stratejik 

Planlarının İncelenerek, Hedefler 

Bağlamında İl MEM Planında Revize 

Yapılması 

                                    

9 
Strateji Geliştirme Başkanlığının 

Değerlendirmesi 
                                    

10 Düzeltme, Onay ve Yayım                                     

 

 

Kurumumuzun stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüş ve önerileri ile eğitim 

önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniş katılım sağlayacak bir model benimsenmiştir. 

 

 

  

II. BÖLÜM 
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ANALİZİ 
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İKİNCİ BÖLÜM 

II. BÖLÜM ; DURUM ANALİZİ 
Stratejik planın hazırlanmasında öncelikli olarak stratejik plan ekibi tarafından eğitim öğretim 

süreçlerini etkileyen temel girdilerin durum analizleri yapılması kararlaştırılmıştır. Bu sürecin sonucunda 

tespit edilen bulgular ışığında temaları destekleyecek faaliyetlerin planlanması amaçlanmıştır. 

2.1. Tarihi Gelişim: 

   

 Okulumuz 1975 yılında Kartal Rahmanlar' da  Ergenekon Ortaokulu, şu an Ergenekon İbrahim Şakir 

İlköğretim Okulu adıyla öğretime devam eden okulun yanında vatandaşların yardımı ile yapılmış olan 8 

derslikli baraka binada eğitim öğretime başlamıştır. Mahalle nüfusunun kalabalıklaşması sonucu ihtiyaca 

cevap vermeyince Hacı Semiha Şakir Sarıgöl tarafından bahçede bulunan 10 derslikli bina 2 katlı olarak 

1983 yılında yapılarak adı hayırsever hanımefendinin adını taşıyacak şekilde Semiha Şakir Ortaokulu olarak 

değiştirilmiştir.Okulumuz 1990 yılında yeni bir kararla liseye dönüştürülmüştür. Adı da Semiha Şakir Lisesi 

olmuştur. Okumuz 1991 yılında 16 derslikli büyük binaya yine Hacı Semiha Şakir Hanımefendi tarafından 

12 derslikli ilave yapılarak son şeklini almıştır. Okulumuz 2005-2006 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim 

Bakanlığı'nın 12.07.2005 tarih Ve 07685 sayılı kararıyla Anadolu lisesine dönüştürülmüştür.Okulumuz 

2008-2009 eğitim yılından itibaren İl Özel İdaresinin yaptırdığı yeni binasında eğitim-öğretime devam 

etmektedir. Okulumuzda 24 derslik, 1 müdür odası, 3 müdür yardımcısı odası, 1 memur odası, 1 fotokopi 

odası, 1 öğretmen odası,1 matematik bölüm odası, 1 matematik görsel sınıfı, 1 İngilizce görsel sınıfı, 1 

İngilizce bölüm odası, 1 rehberlik odası, 1 biyoloji laboratuarı, 1 fizik laboratuarı, 1 kimya labaratuarı, 1 

bilgisayar laboratuarı, 1 resim dersliği, 1 müzik dersliği, 1 spor odası, 1 kütüphane, 1 arşiv odası, 1 depo, 1 

çok amaçlı salon bulunmaktadır. Okulumuzda idari kadroda 1 müdür baş yardımcısı 2 müdür yardımcısı 

görev yapmaktadır. Okulumuzda 42 kadrolu, 2 ücretli  öğretmen görev yapmaktadır.Okulumuzda 2014-2015 

eğitim-öğretim yılında 660 öğrenci eğitim-öğretim görmüştür.  2015-2016 eğitim-öğretim yılında ise öğrenci 

sayımız  688 dir. 
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 2.2.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Müdürlüğümüz,  Başta Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, eğitim-öğretimi düzenleyen yasalar, hükümet programları, 

kalkınma planları, milli eğitim şuraları ve ulusal programları esas alınarak faaliyetlerini sürdürmektedir 

MEVZUAT ANALİZİ 

OKUL YÖNETİMİ 

1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

5018 Sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

17/3/1981 tarihli ve 2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanun 

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 

Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Aday Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin Yönetmelik 

25/1/2012 tarihli ve 28184 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Tebligat Kanununun Uygulanmasına Dair Yönetmelik 

27/9/2006 tarihli ve 2006/11058 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Kamu Zararlarının Tahsiline 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

09/2/2012 tarihli ve 28199 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici Ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin 1/12/2006 tarih ve 2006/11350 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı  

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Öğretmen Olarak Atanacakların Atamalarına Esas Olan Alanlar 

ile Mezun Oldukları Yükseköğretim Programları ve Aylık Karşılığı Okutacakları Derslere İlişkin Esaslar 

Millî Eğitim Bakanlığı Kurumlarında Sözleşmeli veya Ek Ders Görevi İle Görevlendirilecek Uzman ve Usta 

Öğreticiler Hakkında Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Bayrak Törenleri Yönergesi 

22/9/1983 tarihli ve 2893 sayılı Türk Bayrağı Kanunu ile 25/1/1985 tarihli ve 85/9034 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

ile yürürlüğe konulan Türk Bayrağı Tüzüğü 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okullarda Enerji Yöneticisi Görevlendirilmesine İlişkin Yönetmelik 

EĞİTİM-ÖĞRETİM 

Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

27/11/2012 tarihli ve 28480 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin 

Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmelik 

Millî Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim ve Öğretim Çalışmalarının Plânlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

22/8/2001 tarihli ve 24501 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Okul Kütüphaneleri 

Yönetmeliği 

31/5/2006 tarihli ve 26184 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Yabancı Dil Eğitimi ve 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/20890_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/42.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2622_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2622_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/15943_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/15943_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2594_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27203_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/ortaogrkurumyon_0/ortaogrkuryon_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/dersarac/dersarac.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2551_0.html
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Öğretimi Yönetmeliği 

Öğrencilerle İlgili Bazı Basılı Evrakın Millî Eğitim Bakanlığınca Hazırlanması, Bastırılması Ve Satılması Hakkında 

Yönetmelik  

Millî Eğitim Bakanlığı Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında Bilgisayar Laboratuvarlarının Düzenlenmesi 

ve İşletilmesi ile Bilgisayar ve Bilgisayar Koordinatör Öğretmenlerinin Görevleri Hakkında Yönerge 

PERSONEL İŞLERİ 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

8/4/1995 tarihli ve 22252 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği” 

16.01.2013 tarihli ve 34932 sayılı MEB Personeli İzin Yönergesi 

MÜHÜR -YAZIŞMA -ARŞİV 

Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

8/8/1984 tarihli Bakanlar Kurulu kararı ile yürürlüğe konulan Resmî Mühür Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülür. 

16/5/1988 tarihli ve 19816 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Devlet Arşiv Hizmetleri Hakkında Yönetmelik 

REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER-SOSYAL HİZMETLER 

17/4/2001 tarihli ve 24376 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

13/1/2005 tarihli ve 25699 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim 

Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

26/5/2008 tarihli ve 2008/13763 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan İlköğretim ve Ortaöğretim 

Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar Yönetmeliği 

İstiklal Marşının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü Hakkında Yönetmelik 

5/5/2012 tarihli ve 28283 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli Kurtuluş 

Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 

Öğretmenler Günü Kutlama Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı İzcilik Yönetmeliği 

İSİM VE TANITIM 

2/4/1993 tarihli ve 21540 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma 

Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği” 

9/8/2006 tarihli ve 26254 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Müzesi Yönetmeliği 

SİVİL SAVUNMA 

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  

Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

12/01/2009 tarihli ve 9 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı Yangın Önleme ve Söndürme Yönergesi 

31/10/2012 tarih ve 138710 sayılı Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezi Yönergesi 

http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2201_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2201_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2559_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2378_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/2378_1.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/26809_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/21417_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/27628_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/18200_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/9_0.html
http://mevzuat.meb.gov.tr/html/afetveacilyönerge/afet.html
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     2.3. FAALİYET ALANLARI ÜRÜN VE HİZMETLER 

Tablo 3: Faaliyet Alanları Ürün ve Hizmetler 

FAALİYET ALANI 1 YÖNETİM VE PLANLAMA 

Ürün/Hizmet 1.1. Personel arasında iş bölümü yapılması 

Ürün/Hizmet 1.1. Öğretmenlerin okutacakları derslerle ilgili görev dağılımı yapılması 

Ürün/Hizmet 1.2. Öğretmenler Kurulu ve Zümre Öğretmenler Kurulu Toplantılarının 

Yapılması 

Ürün/Hizmet 1.3. Okulun derslik, bilişim teknolojisi sınıfı, laboratuar, atölye, kütüphane, araç 

ve gereci ile diğer tesislerini sağlık ve güvenlik şartlarına uygun bir şekilde 

eğitim ve öğretime hazır bulundurulması 

Ürün/Hizmet 1.4. Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve 

geliştirmek, sorunlara çözüm üretmek amacıyla kurul, komisyon ve ekipleri 

oluşturulması 

Ürün/Hizmet 1.5. Haftalık ders programlarının düzenlenmesi 

FAALİYET ALANI 2 EĞİTİM- ÖĞRETİM FAALİYETLERİ  

Ürün/Hizmet 2.1. Eğitim ve öğretim çalışmalarını etkili, verimli duruma getirmek ve 
geliştirmek 

Ürün/Hizmet 2.2. Okulun düzen ve disipliniyle ilgili her türlü tedbiri almak 

Ürün/Hizmet 2.3. Eğitim ve öğretimde verimliliğin artırılması, kalitenin yükseltilmesi 
araştırma yapılmasını, bu konularda iyileştirmeye yönelik projeler 
hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamak 

Ürün/Hizmet 2.4. Eğitim ve öğretimle ilgili her türlü mevzuat değişikliklerini takip etmek 

FAALİYET ALANI 3 ÖĞRENCİ İŞLERİ 

Ürün/Hizmet 3.1. Öğrenci Kayıt İşlemlerinin Yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 3.2. Öğrenci Nakil İşlemlerinin Yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 3.3. Ölçme ve Değerlendirme ile ilgili işlemlerin yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 3.4. Öğrenci mezuniyet ve diploma işlemlerinin yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 3.5. Öğrenci Disiplin ve Ödül İşlemlerinin Yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 3.6. Öğrenci Burs İşlemlerinin Yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 3.7. Öğrenci Askerlik İşlemlerinin Yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 3.8. Öğrenci Devam-Devamsızlık  İşlemlerinin Takip Edilmesi 

Ürün/Hizmet 3.9. Son Sınıf Öğrencilerinin OSYM Sınavlarına Başvuru İşlerinin Yürütülmesi 

FAALİYET ALANI 4 REHBERLİK VE SOSYAL ETKİNLİKLER 

Ürün/Hizmet 4.1. Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
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Ürün/Hizmet 4.2. Öğrenci Kulüp Faaliyetleri 

Ürün/Hizmet 4.3. Topluma Hizmet Etkinlikleri 

Ürün/Hizmet 4.4. Geziler, Törenler 

Ürün/Hizmet 4.5. Bilimsel, Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Alanlarda Yapılacak 

Çalışmalar 

FAALİYET ALANI 5 MADDİ KAYNAKLARIN YÖNETİMİ VE DESTEK HİZMETLERİ 

Ürün/Hizmet 5.1. Aylık, sosyal hizmet ve ücretlerle ilgili hizmetlerin yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 5.2. Stratejik plan ve bütçe önerilerinin hazırlanması 

Ürün/Hizmet 5.3. Taşınır Mal Yönetmeliğine İlişkin Hizmetlerin Yürütülmesi 

Ürün/Hizmet 5.4. Arşiv Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 5.5. Kütüphane Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 5.6. Temizlik Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 5.7. Kantin Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 5.8. Okul Aile Birliği ile İlgili Sorumlulukların Yerine Getirilmesi 

Ürün/Hizmet 5.9. Okul binası ve eklentilerinin sabotaj, yangın, hırsızlık ve diğer tehlikelere 
karşı korunması için gerekli koruyucu güvenlik tedbirlerinin alınması 
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2.4.PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 

             Paydaş analizi çalışmaları ile stratejik planlama çalışmalarına veri sağlamak için ilçemizde yaşayan 

vatandaşların müdürlüğümüzün hizmetleri ile ilgili beklentilerini öğrenmek, memnuniyetlerini ölçmek ve 

müdürlüğün hizmet performansını saptamak amaçlanmıştır.  

Paydaş analizi çalışması ile müdürlüğün sunduğu hizmet alanlarına ilişkin bilinirlik, kullanım, 

faydalanma ve memnuniyet düzeyi ve bu hizmetlerde müdürlüğün algılanan başarısı ölçümlenmiştir. 

            Paydaş tespiti işlemi sonunda kurumumuzun idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerin iç paydaş, ekte 

sunulan paydaş tablolarında görüldüğü gibi ilçemizde bulunan sivil toplum örgütleri, sendikalar, yerel 

yöneticiler gibi kuruluşları ise dış paydaş olarak benimsedik. Görüşme, anket vb. yöntemlerle elde edilen 

sonuçlara göre kurumumuz; iletişimi güçlü,kolay ulaşılabilen, dilek ve önerileri değerlendiren ve katılımcı 

bir anlayışla hizmet vermektedir. 
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2.5. KURUM İÇİ VE DIŞI ANALİZ 

 

2.5.1. KURUM İÇİ ANALİZ 

 

                                                                       Kurumun Organizasyon Yapısı 

 
 

 

 

Şekil 2:Teşkilat Şeması 

  

 

Okul Müdürü 

FATMA SÖNMEZ 

ASLI YAZGÜLÜ  

Müdür Yardımcısı 

Sınıf ve Şube 
Öğretmenler Kurulu 

9.12. Sınıfllar 

RECEP ÇEVİK 

Müdür Yardımcısı 

Sınıf ve Şube 
Öğretmenler Kurulu 

10.11. Sınıflar 

Öğretmenler Kurulu 
Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma 
Servisi 

Okul Aile Birliği Yazı İşleri 

ENVER KOTKUT 

Destek Hizmetler 

Fotokopi-Arşiv Güvenlik 

Mü  dür Y  ardımcısı 

RECEP ÇEVİK  

Öğrenci Ödül ve 
Disiplin Kurulu 
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  KurulanEkip / KurulveKomisyonlar 

 

            Müdürlüğümüz bölümlerinde çalışma yapmak, yapılan iş ve işlemleri takip etmek amacıyla belirli 

aralıklarla ekip/ kurul ve komisyonlar toplanmaktadır. Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan ekip/ kurul ve 

komisyonlar:  

 

 

Tablo 5:Kurul/Komisyonlar ve Görevleri 

 

Okulumuzun Kurulan Komisyonlar ve Kurullar 

 

KURULLAR GÖREVLERİ ÜYE PERSONEL 

Öğretmenler Kurulu          Öğretmenler kurulu, kurumun öğretmen, uzman ve eğitici 

personelinden oluşur. Okulun özelliğine göre gerektiğinde ilgili 

sektör temsilcileri, eğitici/öğretici personel, usta öğretici, proje 

uzmanı, proje koordinatörü, atölye teknisyeni, öğrenci temsilcisiyle 

okul-aile birliği başkanı da kurul toplantısına çağrılır.  

(2) Öğretmenler kurulunun başkanı okul müdürüdür. 

Öğretmenler kurulu, müdürün bulunmadığı durumlarda müdürlüğe 

vekâlet edenin başkanlığında toplanır.  

(3) Öğretmenler Kurulu, ders yılı başlamadan önce, ikinci 

dönem başında ve ders yılı sonunda toplanır. Ayrıca okul müdürünün 

gerekli gördüğü zamanlarda ve kurul üyelerinin salt çoğunluğunun 

yazılı isteği doğrultusunda da kurul toplantısı yapılır.  

(4) Olağanüstü durumlar dışında toplantıların zamanı, yeri 

ve gündemi bir hafta önceden ilgililere yazılı olarak duyurulur ve 

gündemin bir örneği öğretmenler odasına asılır. Kararlar oy 

çokluğuyla alınır ve müdürün onayından sonra uygulamaya konulur.  

(5) Öğretmenler Kurulu toplantıları ders saatleri dışında 

yapılır. Ancak, gerekli hâllerde okul müdürünün önerisi, millî eğitim 

müdürlüğünün uygun görmesi ve mahalli mülkî idare amirinin 

onayıyla ders saatleri içinde de kurul toplantısı yapılabilir 

(6)      Öğretmenler kurulunda; 

a) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi, 

b) Öğretim programlarının uygulanması, 

c) Okulda ve çevrede Türkçenin doğru, güzel, etkili ve 

kurallarına uygun olarak kullanılması, 

ç) Atatürkçülükle ilgili konuların derslerde işlenişine ilişkin 

hususlar, 

d) Eğitim ve öğretim etkinliklerinin düzenli yürütülmesi, 

e) İstenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin 

yetiştirilmesi için alınacak önlemler, 

f) Öğrencilerin başarı, devam ve devamsızlık, ödül ve 

disiplin durumlarının değerlendirilmesi, 

g) Çocuk haklarına ilişkin uygulamaların izlenmesi ve 

değerlendirilmesi, 

 

Kurumun öğretmen, uzman ve eğitici 

personelinden oluşur. 
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ğ) Yapılacak proje çalışmaları, 

h) Kurullar ve komisyonlarla ilgili işler, 

ı) Okulun amacı, okul ve çevre ilişkileri, 

i) Kardeş okul uygulamaları, 

j) Yurt içi ve yurtdışında düzenlenecek bilimsel, sosyal, 

kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler ve yarışmalarla fuar, defile, 

sergi ve kermesler, 

k) Bakanlık emirleri ve ilgili mevzuatın değerlendirilmesi, 

l) Mezunların izlenmesi, 

m) Toplam kalite yönetimi, okul gelişim ve yönetim ekibi 

çalışmalarla stratejik planlamaya ilişkin iş ve işlemler, 

n) Genel denetim sonuçları, 

o) Nöbet uygulamaları, 

ö) Personel ve öğrenci kılık ve kıyafetleriyle ilgili hususlar, 

p) Yerel, ulusal ve uluslararası yapılan sınav ve yarışma 

sonuçlarının değerlendirilmesi, 

r) Öğrenci kulüp ve topluma hizmet çalışmaları, 

s) Rehberlik ve psikolojik danışma faaliyetleri, 

ş) Zümre toplantıları, 

t) Ünitelendirilmiş yıllık planlar ve ders planları, 

u) Kurum kültürü oluşturulması çalışmaları, 

ü) e-Okul uygulamaları, 

v) Hizmetiçi eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi 

ve benzeri konular gündeme alınarak görüşülür. 

(7) Kurul toplantısına başlamadan önce gerekli görülen 

diğer konular da oy çokluğuyla kurul gündemine alınabilir.  

(8) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ayrıca; 

yapılacak proje, tasarım, üretim ve hizmet çalışmaları, hayat boyu 

eğitimle ilgili konular, tanıtım, yönlendirme, mesleki rehberlik 

çalışmaları, istihdama yönelik mesleki eğitim hizmetleri, sağlık ve 

güvenlik gibi konulardan, toplantının yapıldığı döneme göre gerekli 

olanlar görüşülür. 

 

Sınıf veya Şube 

Öğretmenler Kurulu 

          Kurulun başkanı, o sınıf ve şubelerden sorumlu müdür 

yardımcısıdır. Müdür, gerekli gördüğü durumlarda kurula başkanlık 

eder. Görüşülen konuların özelliğine göre öğrenci velileriyle ilgili 

sınıf ve şubede derse giren eğitici personel de kurul toplantılarına 

davet edilebilir. 

(2) Kurulda kararlar oy çokluğuyla alınır ve müdürün 

onayıyla uygulanır. 

(3) Bu toplantılarda, kaynaştırma öğrencilerinin başarısının 

artırılması ve sunulan eğitim hizmetlerinden daha etkin 

Sınıf öğretmenler kurulu aynı sınıf 

seviyesinde, şube öğretmenler kurulu 

ise aynı şubede ders okutan 

öğretmenlerle rehberlik ve psikolojik 

danışman öğretmenlerinden oluşur. 
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yararlanmalarının sağlanması amacıyla alınacak tedbirler ve 

yapılması gereken iş ve işlemler değerlendirilir. 

(4) Sınıf veya şube öğretmenler kurulu toplantıları ders 

saatleri dışında yapılır. Ancak, gerekli hâllerde okul müdürünün 

önerisi, millî eğitim müdürlüğünün uygun görmesi ve mahalli mülki 

idare amirinin onayıyla ders saatleri içinde de yapılabilir. 

(5) Sınıf ve şube öğretmenler kurulunda; 

a) Öğrencilerin başarı durumlarının incelenmesi ve başarıyı 

artırıcı önlemlerin alınması, 

b) Derslerin, öğretim programlarıyla uyumlu olarak 

yürütülmesi,  

c) Eğitim kaynaklarıyla atölye, laboratuar ve diğer 

birimlerden güvenli bir şekilde nasıl yararlanılacağının planlanması,  

ç) Çevreden yararlanma ve işbirliğinin sağlanması, 

d) Üretim etkinliklerinin eğitim ve öğretimi destekleyecek 

şekilde planlanması, 

e) Proje, performans çalışması ve sınavların planlanması, 

f) İnceleme gezileri, beden eğitimi, spor ve izcilik 

etkinlikleri, halk oyunları ve benzeri sosyal etkinliklerin 

düzenlenmesi, 

g) Okulu tanıtıcı etkinliklerde bulunulması, 

ğ) Ünitelendirilmiş yıllık plan ve ders planlarında birlik ve 

beraberliğin sağlanması, 

h) Mesleki ve teknik eğitim programlarına devam edenlerin 

mesleğe, iş hayatına ve yüksek öğrenime yönlendirilmeleri,  

ı) Öğrencilerde girişimcilik bilincinin kazandırılmasına 

yönelik çalışmalar, 

i) Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi, 

j) Müdürün gerekli gördüğü konularla kurul üyelerinin 

çoğunluğunun önerisiyle gündeme alınması kararlaştırılan diğer 

konular görüşülür. 

 

Zümre Öğretmenler 

Kurulu 

Kurul, eğitim ve öğretim yılı başlamadan önce, ikinci 

dönem başında ve ders yılı sonunda olmak üzere en az üç defa 

toplanır. Kararlar, oy çokluğuyla alınır ve müdürün onayından sonra 

öğretmenlere duyurulur. Kurul toplantıları ders saatleri dışında 

yapılır. Ayrıca zümre öğretmenler kurulu program ve diğer öğrenme 

etkinliklerini değerlendirmek, uygulama süreçlerini izlemek, ortak 

kullanılacak ölçme-değerlendirme araçlarını hazırlamak ve sınav 

analizlerini yapmak üzere her ay belirli bir günde bir araya gelir. Bu 

toplantılara ayda bir kez okul müdürü veya sorumlu müdür 

yardımcısı katılır. 

Zümre öğretmenler kurulu toplantılarında; 

a) Bir önceki toplantıya ait zümre kararlarının uygulama 

sonuçlarının değerlendirilmesi ve uygulamaya yönelik yeni kararların 

alınması, 

Zümre öğretmenler kurulu, okulda aynı 

dersi okutan öğretmenlerden oluşur. 
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b) Eğitim ve öğretimle ilgili mevzuat, Türk millî 

eğitiminin genel amaçları, okulun kuruluş amacı ve ilgili dersin 

programında belirtilen amaç ve açıklamaların okunarak planlamanın 

bu doğrultuda yapılması, 

c) Öğretim programlarında yer alması gereken 

Atatürkçülükle ilgili konular üzerinde durularak çalışmaların buna 

göre planlanması, 

ç) Öğretim programında belirtilen kazanım ve davranışlar 

dikkate alınarak derslerin işlenişinde uygulanacak öğretim yöntem ve 

teknikleriyle bunların uygulama şeklinin belirlenmesi, 

d) Ünite veya konu ağırlıklarına göre zamanlama 

yapılması, ünitelendirilmiş yıllık planlar ve ders planlarının 

hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesine ilişkin hususların 

görüşülmesi, 

e) Diğer zümre veya bölüm öğretmenleriyle yapılacak 

işbirliği esaslarının belirlenmesi, 

f) Bilim ve teknolojideki gelişmelerin, derslere 

yansıtılmasını sağlayıcı kararlar alınması, 

g) Derslerin daha verimli işlenebilmesi için ihtiyaç duyulan 

kitap, araç-gereç ve benzeri öğretim materyalinin belirlenmesi, 

ğ) Okul ve çevre imkânlarının değerlendirilerek, yapılacak 

deney, proje, gezi ve gözlemlerin planlanması, 

h) Öğrenci başarısının ölçülmesi ve değerlendirilmesinde 

ortak bir anlayışın, birlik ve beraberliğe yönelik belirleyici kararların 

alınması, 

ı) Görsel sanatlar, Müzik, Beden Eğitimi dersleriyle 

uygulamalı nitelikteki diğer derslerin değerlendirilmesinde dikkate 

alınacak hususların tespit edilmesi; sınavların şekil, sayı ve süresiyle 

ürün değerlendirme ölçütleriyle puanlarının belirlenmesi,  

i) Öğrencilere verilecek proje ve ödev konularının 

seçiminde; öğretim programlarıyla okul ve çevre şartlarının göz 

önünde bulundurulması, 

j) Öğrencilerin okul içinde, Öğrenci Seçme Sınavında, 

ulusal ve uluslararası düzeyde katıldıkları çeşitli sınav ve 

yarışmalarda aldıkları sonuçlara ilişkin başarı ve başarısızlık 

durumlarının ders bazında değerlendirilmesi 

ve benzeri konular görüşülür. 

(4) Okul müdürü gerektiğinde aynı sınıf seviyesinde zümre 

öğretmenleriyle toplantı düzenleyebilir. 

(5) Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarında ayrıca; 

a) Öğretim programlarının incelenmesi, programların çevre 

özellikleri de dikkate alınarak amacına ve içeriğine uygun olarak 

uygulanması, dal dersleri ve modüllerinin belirlenmesi, 

b) Gerektiğinde yeni öğretim programlarının hazırlanması 

ve mevcutların geliştirilmesi, 

c) Alandaki gelişmelerin izlenip değerlendirilmesi,  

ç) Matematik ve fen bilimleriyle ilgili atölye, laboratuar ve 

meslek dersleri arasındaki ortak konuların birlikte ve eş zamanlı 
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yürütülmesi,  

d) Öğrencilerde girişimcilik bilincinin kazandırılmasına 

yönelik çalışmalar, 

e) Mesleki ve teknik eğitimle ilgili proje, yarışma, fuar ve 

sergi çalışmalarıyla, 

f) Mesleki ve teknik eğitim ile ilgili sağlık ve güvenlik 

şartları  

ilgili konular da görüşülür. 

 

Okul Zümre Başkanları 

Kurulu 

Okul zümre başkanları kurulu, zümre başkanlarından oluşur. Kurul, 

ilk toplantısında o eğitim ve öğretim yılı için kendi aralarından birini 

başkan seçer. 

Kurul, dönem başlarıyla ders yılı sonunda ve zümre 

başkanının önerisi üzerine okul müdürünün gerekli gördüğü diğer 

zamanlarda toplanır. Kararlar oy çokluğuyla alınır ve müdürün 

onayından sonra öğretmenlere ve ilgili kurullara duyurulur. Kurul 

toplantıları ders saatleri dışında yapılır. 

(3) Okul zümre başkanları kurulunda; 

a) Eğitim ve öğretimin planlanması, zümre ve alanlar arası 

bilgi akışı ve paylaşımıyla öğrenci başarısının artırılması, 

b) Eğitim ve öğretimde niteliğin yükseltilmesine yönelik 

görüş ve önerilerin değerlendirilerek gerekli önlemlerin alınması, 

c) Öğretim programlarında belirlenen ortak hedeflere 

ulaşılması, 

ç) Bilimsel ve teknolojik gelişmelere uyum sağlamaları 

amacıyla öğretmenlerin alanlarında hizmetiçi eğitime alınmalarının 

okul müdürlüğüne önerilmesi, 

d) Öğrenme güçlüğü çeken öğrencilerle öğrenme güçlüğü 

çekilen konuların ilgili zümre öğretmenleriyle işbirliği yapılarak 

belirlenmesi ve gerekli önlemlerin alınması, 

e) Sınavların planlanması, uygulanmasına ilişkin usul ve 

esaslarının belirlenmesi, sonuçlarının değerlendirilmesi ve benzeri 

konular görüşülür. 

(4) İl ve ilçe millî eğitim müdürleri okul zümre 

başkanlarıyla toplantı yapabilir. 

 

 METİN CEYHAN (Edebiyat) 

 İRFAN GÜNEŞ (Matematik) 

 AYSUN OPUZ (Coğrafya) 

UĞUR TAŞ(Tarih) 

CENGİZ TEPE(Fizik) 

HÜLYA CEBECİ (Kimya) 

 ÇİĞDEM GÖRMÜS(Biyoloji) 

ÖZLEM OTÇU (Felsefe) 

 (İngilizce) 

SELİM YİĞİT (Din Kültürü) 

ZEHRA ÖZDEMİR (Görsel Sanatlar) 

ALİ ATEŞ (Müzik) 

SERKAN GÜNEL (Beden Eğitimi) 

Okul Öğrenci Meclisi Okul öğrenci meclisi, her şubenin kendi içinden seçeceği bir 

temsilcinin katılımından meydana gelir. Birleştirilmiş sınıflarda 

birinci sınıflar hariç bütün öğrenciler meclis üyesi olarak kabul 

edilir. Okul öğrenci meclisi başkanlık divanı seçimi, okuldaki 

seçmen öğrencilerin oylarıyla yapılır. 

Meclis gündeminde öncelikli olarak öğrencilerin eğitim ve 

okul yaşantısını ilgilendiren, eğitimde başarı düzeyi, ulaşım sorunları, 

sağlıklı beslenme, barınma, zararlı alışkanlıklar, spor imkânları gibi 

konular görüşülür. Ayrıca  

a) Komisyon raporlarını değerlendirir.  

b) Komisyonların faaliyet raporlarını inceler.  

c) Gündemde belirlenen konuları görüşüp karara bağlar.  

d) Konuyla ilgili eğitici kol/öğrenci kulübü üyeleriyle ortak 

çalışmalar yapar.  

MEHMET SIKICI 

HAMİDE DENİZ ŞAHİN 
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e) Öğrencilerin problemleri ile ilgili konuları değerlendirir.  

Okul Öğrenci Ödül 

ve  

Disiplin Kurulu 

Okul öğrenci ödül ve disiplin kurulu; 

Müdür başyardımcısı veya müdürün görevlendireceği müdür 

yardımcısı,Her ders yılının ilk ayı içinde öğretmenler kurulunca gizli 

oyla seçilecek iki öğretmen, Onur kurulu ikinci başkanı,Okul aile-

birliğinin kendi üyeleri arasından seçeceği bir öğrenci velisinden 

oluşturulur. 

Görevleri: 

Okulda düzen ve disiplinin sağlanmasıyla ilgili görüşmeler 

yapar ve kararlar alır. 

b) Öğrencilere kendini ifade edebilmesi, kendini 

geliştirebilmesi, onlara başarılı olma duygusunu tattırması, onları 

teşvik edici faaliyetlere okulda daha çok yer verilmesi için gerekli 

önerilerde bulunur. 

c) Disipline aykırı davranışların nedenlerini inceler ve 

bunları ortadan kaldırma yollarını arar. 

ç) Okul içinde ve dışında millî ve insani bakımdan erdem 

olarak kabul edilen iyi davranışlarda bulunan ve derslerdeki gayret ve 

başarılarıyla üstünlük gösteren öğrencilerin ödüllendirilmesine karar 

verir. 

d) Disiplin kurallarına uymayan öğrencilerin psikososyal 

durumuyla yetiştiği çevre ve ailesi hakkında bilgi toplar; eğilimlerini, 

alışkanlıklarını inceler; bu amaçla okul rehberlik ve psikolojik 

danışma servisinden, sınıf rehber öğretmeniyle öğrenciyi tanıyan 

diğer kişilerden yararlanır. 

e) Okulda disiplinsizliği hoş görmeyen bir öğrenci 

kamuoyu oluşturularak disipline aykırı davranışta bulunan ve 

bulunabilecek olan öğrencileri kendi vicdanlarının ve öğrenci 

kamuoyunun kontrolünde tutma yollarını ve imkânlarını araştırır. 

f) Dönem başlarında toplanarak disiplin yönünden okulun 

genel durumunu gözden geçirir ve alınması gereken tedbirler 

hakkında kişisel olmayan kararlar alarak okul yönetimine tekliflerde 

bulunur. 

g) Disiplin konusunda incelemeler yapar; gerektiğinde okul 

yönetimine görüş bildirir ve tekliflerde bulunur. 

ğ) Ders yılı veya dönem içinde meydana gelen disiplin 

olaylarının nedenleriyle alınan tedbirleri ve sonuçlarını tespit ederek 

ders yılı ve dönem sonunda bir rapor hâlinde okul yönetimine 

bildirir. 

h) Okul müdürünün havale ettiği disiplin olaylarını inceler 

ve karara bağlar. 

 

ASİL ÜYELER 

 

RECEP ÇEVİK 
HÜSEYİN AKÇELİK 
METİN CEYHAN 

 

YEDEK ÜYELER 

 

MURAT ÇAKIR 

ÖZGE TAMER 
 

Onur Genel Kurulu   

 

Onur genel kurulu, öğrencilerin okul yönetimine 

katılmalarını ve okulun işleyişine yardımcı olmalarını sağlamak 

amacıyla her sınıfın bütün şubelerinden birer öğrenci, ders yılı 

başında sınıf rehber öğretmenlerinin gözetiminde öğrenciler 

tarafından seçilerek oluşturulur.  

 

Onur genel kurulunun görevleri 

ONUR KURULU                     

    

HÜLYA CEBECİ  (Başkan) 

(Asil)                           

ALİ AYDIN       (Yedek) 
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a) Her dönemde en az iki kez toplanır. 

b) Onur kurulunu seçer. 

c) Okulda öğrenciliğe yakışmayan davranışları inceler ve 

bunların düzeltilmesi için alınması gereken önlemleri belirler ve 

önerilerini okul yönetimine bildirir. 

Onur kurulu 

           Onur genel kurulu; her sınıf seviyesinde bir öğrenciyi onur 

kurulu üyeliğine, onur kurulu üyeliğine seçilen son sınıf öğrencisini, 

onur kurulu ikinci başkanlığına, bir öğrenciyi de onur kurulu ikinci 

başkanlığı yedek üyeliğine seçer. 

 

 MEHMET SIKICI (2. Başkan) 

SONER ÖZCAN (2. Başkan 

Yedek) 

CEM ÇAĞLAYAN (Üye) 

ORHAN BEKTAŞ(Üye) 

Rehberlik Yürütme 

Kurulu 

 ASLI YAZGÜLÜ 

MEHMET SIKICI 

RAMAZAN TİREBOLU 

SELİM YİĞİT 

ORHAN BEKTAŞ 

SABİHA PARMAKSIZ 

METİN CEYHAN 

Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

Okullarda, 13/1/2005 tarihli ve 25699 sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Orta 

Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

hükümlerine göre kulüp ve toplum hizmeti görevlerini 

yürütmek 

 

ASLI YAZGÜLÜ 

 ÖZGÜL KERTLEZ 

 

 

Komisyonlar Üyeler 

Satın Alma Komisyonu RECEP ÇEVİK 

METİN CEYHAN 

 ERDAL SEVGÜL 

Muayene ve Teslim Alma Komisyonu RECEP ÇEVİK 

ÖZGÜL KERTLEZ ERÇİN 

 ALİ AYDIN 

 

Okul Aile Birliği Denetim Komisyonu  NALAN BÜTE YILDIRIM 

 ÇİĞDEM GÖRMÜŞ 

 EMİNE  AYNUR YILDIZ 

Kantin Denetleme Komisyonu 

 

 ASLI YAZGÜLÜ 

 ZEHRA ÖZDEMİR 

 NALAN BÜTE YILDIRIM 

Servis Araçlarını Denetleme Komisyonu ASLI YAZGÜLÜ 

 CENGİZ TEPE 

 GÜLİZAR TERZİOĞLU 

Demirbaş Eşya Sayım Komisyonu  RECEP ÇEVİK 

HASAN ÇALT 

ENVER KORKUT 
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Yazı İnceleme Komisyonu 

 

 MURAT ÇAKIR 

ALİ ATEŞ 

ORHAN BEKTAŞ 

Tören Komisyonu 

 

ASLI YAZGÜLÜ 

 GÜLİZAR ARLI 

SABİHA PARMAKSIZ 

UĞUR TAŞ 

HÜSEYİN AKÇELİK 

SERKAN GÜNEL 

ALİ ATEŞ 

Projeler Komisyonu 

 

ÖZGE TAMER 

İKLİMA BEYOĞLU KILIÇ 

Eğitimde İyi Örnekler Komisyonu 

 

ÖMER ÜSTÜN 

MEHMET SIKICI 

Değer Tespit Komisyonu ŞADİYE AKSU 

SELİM YİĞİT 

Mesleki Tanıtım Komisyonu RAMAZAN TİREBOLU 

HASAN ÇALT 

GÜLŞAH TUZCU 

 

*İnsan Kaynakları 

 

İnsan kaynaklarına dair ilgili veriler aşağıdaki tablolarda sunulmuştur. 

 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

        Görevi Erkek Kadın Toplam 

1 Müdür - 1 1 

2 Müdür Baş Yrd. - - - 

2 Müdür Yard 1 1 2 

 

                             Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 

Eğitim Düzeyi 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

Önlisans - - 

Lisans 2 66.66 

Yüksek Lisans 1 33.33 
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Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari İle Dağılımı 

Yaş Düzeyleri 
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

20-30 - - 

30-40 - - 

40-50 2 66.66 

50+... 1 33.33 

 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri  
2014 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 

 1-3 Yıl - - 

4-6 Yıl - - 

7-10 Yıl - - 

11-15 Yıl -  -  

16-20 Yıl 2 66.66 

21+.......üzeri 1 33.33 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı 

  

 

2015 YILI YÖNETİCİ VE ÖĞRETMEN DURUMU 

SIRA NO Görevi E K  T   

1 MÜDÜR   1 1   

2 MÜDÜR BAŞ YARDIMCISI      

3 MÜDÜR YARDIMCISI 1 1 2   

4 EDEBİYAT   2 4 6   

5 MATEMATİK  5 2 7   
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6 İNGİLİZCE   5 5   

7 FİZİK  3  3   

8 KİMYA   2 2   

9 BİYOLOJİ   3 3   

10 TARİH  2  2   

11 COĞRAFYA  1 1 2   

12 ALMANCA  1 1 2   

13 FELSEFE  1 1 2   

14 DİN KÜLT. 2  2   

15 REHBER ÖĞRETMEN 2  2   

16 BEDEN EĞİTİMİ 2 1 3   

17 GÖRSEL SANATLAR  1 1   

18 MÜZİK 1  1   

19 BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 1  1   

 

 

2014 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

SIRA Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 1 - orta 24 1 

2 Hizmetli  1 Lise  17 1 

3 Sözleşmeli İşçi 1 1 orta 23 2 

4 Sigortalı İşçi - 3 Orta 2 3 

 

*Teknolojik Kaynaklar 

     Müdürlüğümüz, sunmuş olduğu hizmetlerin yararlanıcılara daha hızlı ve etkili şekilde 

ulaştırılmasını sağlayacak nitelikte güncel teknolojik araçları kullanmaktadır. Okulumuz resmi 

yazışmaları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile elektronik ortamda Kurum-Net üzerinden 

yapmaktadır. 

Okulumuzda tüm laboratuvar  ve diğer alanlarda kablosuz Internet erişimi vardır. Tüm idari 

birimlerde bilgisayar, yazıcı ve internet erişimi bulunmaktadır. Ancak henüz sınıflara internet 

erişimi sağlanmamıştır. 
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Tablo.9:Teknolojik Düzey Tablosu 

 SAYISI İHTİYAÇ 

2012 2013 2014 

Masa Üstü Bilgisayar 21 21 21 5 

Diz Üstü Bilgisayar 2 2 2 2 

Projeksiyon 1 1 1 1 

Yazıcı 7 7 7 2 

Tarayıcı 2 2 2 - 

Tepegöz - - - - 

Hoporlör 3 3 3 - 

Kulaklık - - - - 

Projeksiyon Perdesi 1 1 1 - 

Sınıf Tahtası 24 24 - - 

Televizyon 2 2 2 - 

Vcd/Dvd 1 1 1  

Kamera 8 8 8 5 

Fotoğraf Makinası 1 1 1 - 

Fotokopi Makinası 2 2 2 1 

Fax 1 1 1 - 

İnternet Erişimi 1 1 1  

Fatih Projesi 

Kapsamında Gelen 

Akıllı Tahtalar 

- - 31  

Ses Ve Mikrafon Düzeni 1 1 1 1 

Diğer Fiziksel 

Donanımlar….. 

- - - - 
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Tablo-9- Semiha Şakir Anadolu Lisesi 2014  gelir- gider tablosu 

 LUN 

KURUMUN MALİ KAYNAKLARI 

Okulumuzun mali kaynakları genel bütçe, okul aile birliği tarafından sağlanmaktadır. 

Okul bütçesi her ne kadar eğitim-öğretim yılı başlangıcında tahmini olarak yapılsa da giderlerin karşılanması 

velilerin okula yaptığı bağışlara dayalı olduğundan öncelikler dikkate alınarak harcamalar ihtiyaç anında 

yapılmaktadır. 

Okulumuzun okul aile birliği gelirleri ile kantin gelirleri mevcuttur. Harcama kalemleri ise kırtasiye , bina- 

bakım onarım faturalar ve çalışan giderleri olarak sıralanabilir. 

*Eğitim ve Öğretimle İlgili İstatistiki Bilgiler 

 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

Öğretmen Öğrenci Okul İl Türkiye 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına 

düşen 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına 

düşen 

öğrenci 

sayısı 

Öğretmen 

başına 

düşen 

öğrenci 

sayısı 
Kız 

Erke

k 
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 357  325 682 15 15 16 

 

OKULUN SON BEŞ YILLIK MALİ DURUMU 

OKUL AİLE BİRLİĞİ HESABI 

YILLAR GELİRLER GİDERLER DEVREDEN TUTARI 

20019/2010 98000 98000 0 

2010/2011 102000 102000 0 

2011/2012 108000 108000 0 

2012/2013 115000 115000 0 

2013/2014 130000 130000 0 
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Yıllara Göre Ortalama Sınıf 

Mevcutları 

Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci 

Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

27 27 28 14 14 15 

 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayıları 

Yıllar Öğrenci Sayısı 
Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2011-

2012 
 586  1 

2012-

2013 
 600  1 

2013-

2014 
 616  1 

 

 

 

 

DOĞRUDAN GEÇEN ÖĞRENCİ SAYILARI 

Yıllar Öğrenci Sayısı Doğrudan Geçen Öğrenci Sayısı 

2011-

2012 
 586  585 

2012-

2013 
 600  599 

2013- 

2014 
 616  616 
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SORUMLULUĞU BULUNAN  ÖĞRENCİ SAYILARI 

 

Yıllar 
Öğrenci Sayısı 

Sorumluluğu Bulunan  Öğrenci 

Sayısı 

2011-

2012 
 586  1 

2012-

2013 
600  3 

2013-

2014 
616 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEVAMSIZLIK NEDENİ İLE SINIF TEKRARI YAPAN ÖĞRENCİ 

SAYISI 

Öğretim 

Yılı 

Toplam Öğrenci 

Sayısı 

Devamsızlıktan Dolayı Sınıf 

Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012  586 1 

2012-2013  600 1 

2013-2014 616 1 

ÖDÜL VE CEZALAR 

 2012 2013 2014 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 
Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

48 46 48 
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 Sosyal-Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

 Lisanslı Öğrenci Sayısı            :  80 

Yarışmalara Katılım                : 80 

 

Yapılan Yarışmalar ve Alınan Dereceler     

 

SPOR DALLARI 

 

ALINAN DERECE 

 

İL İÇİNDE 

 

ULUSAL 

 

Futbol 1. x  

Hentbol                               2. x  

Kros                                   3. x  

Masa Tenisi                 3. x  

Atletizm 2. x  

 SPORTİF FAALİYETLER:Okulumuzda kapalı alanda 2 adet tenis masası, açık alanda okulun 

bahçesinde basketbol sahası öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından kullanılmaktadır.Bu sportif 

alanları, önümüzdeki yıllarda artırmayı ve mevcut olan sportif alanları daha kullanışlı hale getirmeyi 

düşünüyoruz. Birinci hedef olarak basketbol ve futbol sahalarını yeniden dizayn ederek öğrencilerimizin 

hizmetine sunmayı hedefliyoruz. Bir alan içerisinde Barfiks, kum havuzu v.b alanlar oluşturulması 

düşünülmektedir. Ayrıca basketbol sahası içerisine voleybol sahası yapmayı planlamaktayız.  

Özellikle son yıllarda okullarda artan şiddet olayları ve devamsızlık problemlerinin önüne geçmek için 

öncelikle okulumuzdaki sportif alanların artırılmasını ve öğrencilerimizi bu yolla şiddet olaylarından ve 

devamsızlık problemlerinin giderileceğini düşünmekteyiz.Satranç odası ve müzik stüdyosu da kurmayı 

planladığımız sosyal alanlardandır.  

 

Teşekkür 

Belgesi Alan 

Öğrenci Sayısı 

293 322 401 

Takdir Belgesi 

Alan Öğrenci 

Say 

118 123                    144 

Disiplin Cezası 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

10 2 - 
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 Bina Durumu 

TOPLAM ALAN BİNALARIN ALANI BAHÇE ALANI 

4326 m2 864 422 

 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 40 50 

 

Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı 80 100 

Voleybol  Alanı 100 120 

 

 

Fiziki Durumu 

 

FİZİKİ İMKANLAR 

SIRA 

NO 

FİZİKİ İMKANIN ADI SAYISI 

1 Derslik Y 22 

2 Biyoloji Laboratuarı (Yeni) 1 
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*İç Paydaş Anket Bulguları: 

Çalışan 2015 yılı için Katılım % 50 oranındadır. 52 personelin 26 sı katılmıştır. 

Genel memnuniyet oranında yıllara göre artış görülmüştür.   

 .  

 

 

2012 2013 2014 

Olumlu 20 21 23   

Olumsuz 6 5 3   

0 

5 

10 

15 

20 

25 

Y
ü
z
d
e
le
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Olumlu 

Olumsuz 

3 Fizik Laboratuarı (Yeni) 1 

4 Kimya Laboratuarı (Yeni) 1 

5 Bilgisayar Laboratuarı 1 

6 Kütüphane  1 

7 Müdür odası  1 

8 Müdür yardımcısı odası 3 

9 Rehberlik servisi  1 

10 Öğretmenler odası  1 

11 Zümre öğretmen odası  1 

12 Tarih –Coğrafya Dersliği 1 

13 İngilizce Dersliği 0 

14 Memur odası  1 

15 Hizmetliler odası  0 

16 Çok amaçlı salon 1 

17 Spor Salonu 0 
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Öğrenci memnuniyet anketleri  

 Katılım % 10.5 oranındadır.  682 öğrencinin 72  si katılmıştır. 
 Genel memnuniyet oranında  yıllara göre artış sağlanmıştır. 

 

 

2.5.2. Kurum Dışı Analiz 

Stratejik planımız Milli Eğitim Bakanlığı 2015–2019 Stratejik Plan taslağındaki stratejik amaç ve 

hedefler doğrultusunda ve İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planına uyumlu olarak; stratejik amaç,  

hedef ve performans göstergeleri birbiriyle karşılaştırılarak uyumlu hale getirilmiştir. 

Müdürlüğümüz olarak plan hazırlıkları çerçevesinde ilçemizin demografik yapısı, eğitim 

sistemindeki yenilikler, ekolojik dengede meydana gelen değişimler ve teknolojik gelişmeler açısından Üst 

Politika belgeleri ışığında kurum dışı analizi yapılmıştır.Bu incelemeler sonucunda; kentsel yaşama uyum 

sağlayamayan kırsal kesimden gelen nüfusun olması, parçalanmış ailelerin çoğalması ilçe için risk unsuru 

oluşturmaktadır. İlçenin sosyal imkânlarının çok, sektörün, mesleki ve teknik eğitim konusunda işbirliğine 

açık olması ise fırsat olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Üst Politika Belgeleri 

Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında üst politika belgeleri incelenmiş olup; bu belgelerde belirtilen hedefler 

doğrultusunda oluşturulan amaç, hedef ve göstergelerimizle ilgili detaylı üst politika belgeleri analiz 

çalışmasına durum analizi kitabında yer verilmiştir.  İncelenen üst politika belgeleri şunlardır 

Tablo 10: Üst Politika Belgeleri 

ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

1 MEB 2015-2019 Taslak Stratejik Plan 

2 Millî Eğitim Şura Kararları 

3 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

4 62. Hükümet Programı 

5 10. Kalkınma Planı 

6 İSTKA 2014-2023 Bölge Kalkınma Planı 

7 İstanbul Büyükşehir Belediyesi Stratejik Planı 

8 Kartal Belediyesi Stratejik Planı 

9 İstanbul Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

10 Kartal İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2010-2014 Stratejik Planı 

11 Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi 

2012 2013 2014 

Olumlu 58 63 69   

Olumsuz 14 9 3   
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12 DPT Stratejik Planlama Kılavuzu 

13 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

14 İstihdam ve Mesleki Eğitim İlişkisinin Güçlendirilmesi Eylem Planı 

15 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 

Yukarıda belirtilen üst politika belgeleri müdürlüğümüz hizmet alanlarına giren konulara göre analiz 

edilmiştir.  

Dış Çevre Analizi kurumun bulunduğu çevrenin politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik yönden 

analizinin yapılarak, kurum için hemen yapılması gereken faktörleri tespit etmek ve olumlu veya olumsuz 

etkilerini ortaya çıkarmak için yaptığımız bir analizdir. İlçemizde bulunan bütün kurumlarımızın politik,  

ekonomik,  sosyal ve teknolojik alanlardaki çevresel etkenleri değerlendirdik. Bu etkenlerin kurumlarımızın 

gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da kurumların gelişimini nasıl engelleyeceğini belirledik. 

İlçemizde Stratejik plan dâhilinde yapılacak çalışmalarda politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik 

çevre etkenlerinin olumlu yönleri bizlerce fırsat olarak, kurumların ilerlemelerini engelleyen her türlü etken 

ise tehdit olarak algılanmıştır. Bunlara öncelikli olarak dikkat edilecek 

     2.5.3   TABLO 18: GZFT ANALIZI 

 

GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 Teknolojik alt yapının güçlü olması ve derslerde 

etkileşimli tahta kullanılması  

 Sınıflarda ve laboratuarlarda internet 

bağlantısının bulunması 
 Öğretmenlerin kendilerini geliştirmeye açık olması ve 

teknolojik gelişmeleri takip etmeleri  

 Okul yönetiminin öğrenci yararına alınan tüm karar 

ve faaliyetleri desteklemesi  

 Öğretmen- yönetici ilişkilerinin iyi olması  

 Öğretmenler arası iletişimin iyi olması  

 Öğretmenlerimizin öğrencilerine karşı maddi ve 

manevi desteği ve duyarlılığı  

 Okulda ADSL bağlantısının olması  

 Okul yönetiminin tecrübeli ve insan  ilişkilerinin güçlü 

olması 

 Açık spor sahalarının  bulunması(voleybol- basketbol- 

futbol)  

 Ders alanlarının yeterli olması 

 Spor alanları ve malzemelerinin yeterli olması 

 Öğrencilerin beden eğitimi. ve spora istekli olmaları,  

 Sosyal ve kültürel faaliyet açısından ilimizin 

imkanlarının geniş olması.  

 Sınıf mevcutlarının Türkiye ortalamasının altında 

olması 

 Öğrencilerin çevre açısından eğitimden yana bir sorun 

yaşamamaları önemli  

 Öğrencilerin tamamının  bir üst eğitim amaçlıyor 

olması ve bu konuda çaba sarf etmeleri  

 Okulumuzun merkezi yerde bulunması 

nedeniyle ulaşım sorunu yaşanmaması 
 

AB projelerinden yeterince yararlanılamaması  

Bazı öğrencilerin zamanını ve çalışmasını  

planlayamaması  

Okuma ve araştırma heveslerinin olmayışı, bu  

yönde istek uyandırılamaması Geleceğe dönük 

kaygıların olması  

Sorumluluk tan uzak olmaları.  

Ekonomik açıdan velilerin okula desteğinin 

yetersiz olması 

Müfredat yoğunluğu nedeniyle okul içi sosyal ve 

kültürel faaliyetlere yeterince zaman ayrılamaması 
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 Gelişen teknolojinin eğitimde kullanılma imkânının 

bulunması  

 Öğrencilerle sevgi, saygı çerçevesinde bire bir 

konuşulabilmesi  

 Veli, öğrenci ve öğretmenin baş başa görüşüp çözüm 

üretilebilmesi  

 Okul içi güvenlik kameralarının bulunması  

 Mesleki tanıtım gezisi yapılması 

 İlimizin kültürel ve tarihi açıdan zengin değerlere 

sahip olması  

 Öğretmen ve öğrencilerin birbirlerini iyi tanıması  

 Öğretmenlerle birebir iletişim kurulabilmesi 

 Öğrencilerin eğitim araç ve gereçlerine rahat 

ulaşabilmesi 

 İlimizde çok sayıda üniversite bulunması ve 

işbirliği yapılabilmesi 

 Öğrenci yapısına uygun olmayan eğlence 

mekanlarına kolay ulaşabilmeleri  

 Parçalanmış aileler, 

 Medyanın eğitici görevini yerine getirmemesi, 

 Merkezi sınav sistemi nedeniyle sosyal 

etkinliklere öğrenci katılımının azalması, 

 Sınav odaklı eğitimin öğrencileri olumsuz 

etkilemesi, 

 İlimizde bölgesel sosyo-ekonomik 

farklılıkların olması, 

 İlimizin deprem kuşağında olması, 

 Göç alan bir il olmamız nedeniyle bölgesel 

nüfus artışının olması. 

 

 

 

2.5.4. SEMİHA ŞAKİR ANADOLU LİSESİ GELIŞIM VE SORUN ALANLARI 

 Okulumuz 2005 yılından itibaren Anadolu Lisesi statüsünde, sınavla öğrenci alarak eğitim-

öğretime devam etmektedir. Ayrıca 2007-2008 yılında yeni okul binamıza taşınmış 

bulunmaktayız. 

 Kartal’da köklü Anadolu Liselerinin olmasına ve okulumuzun genel liseden dönüştürülmüş 

olmasına rağmen, binamızın yenilenmesi, okulumuzun donanımı ve ilk mezunlarımızdaki başarı 

okulumuzu tercih edilen bir okul haline getirmiştir. 

 Okulumuzun merkezi bir yerde olmasından dolayı öğrencilerimiz ulaşımlarını toplu taşıma 

araçlarını kullanarak sağlayabilmekte, arzu eden öğrenciler ise okul servislerinden 

faydalanmaktadır.  

 Okulumuzun çevresinde bulunan devlet hastanesi ve yeni adliye binası okulumuzun etrafının 

hızla değişmesi ve gelişmesi için avantaj sağlamaktadır. Yeni adliyenin açılması ve metro 

çalışmalarının tamamlanmasıyla okulumuza ilginin daha da artacağı beklenmektedir. 

 Okulumuza sık sık çevre ilköğretim okullarından okulu tanımaya yönelik ziyaretler yapılmakta, 

okul tanıtım çalışmaları yürütülmektedir. Okulumuza çevre ilköğretim okullarından mezun 

öğrencilerle diğer ilçelerden de mezun öğrenciler kayıt olmaktadır. 

 Okulumuzun merkeze yakın bir okul olmasından dolayı ÖSYM, Eğitek ve Açıköğretim sınavları 

okulumuzda yapılmaktadır. 

 

 



 

Tablo 19: İlçe Mem Sp Plan Mimarisi 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.1. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.1.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.1.7. Özel öğretimin payı 

1.1.8. Yurtdışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi  

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1.2. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

1.2.1. Öğrenci 

1.2.1.1. Hazır oluş 

1.2.1.2. Sağlık 

1.2.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

1.2.1.4. Kazanımlar 

1.2.2. Öğretmen  

1.2.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

1.2.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

1.2.5. Program ve Türler Arası Geçişler 

1.2.6. Rehberlik 

1.2.7. Ölçme ve Değerlendirme 

1.3. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

1.3.1. Sektörle İşbirliği 

1.3.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

1.3.3. Hayata ve İstihdama Hazırlama 

1.3.4. Mesleki Rehberlik 

1.4. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

1.4.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

1.4.2. Uluslararası hareketlilik 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.5. Beşeri Alt Yapı  

1.5.1. İnsan kaynakları planlaması 

1.5.2. İnsan kaynakları yönetimi 

1.5.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

1.6. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

1.6.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

1.6.2. Okul bazlı bütçeleme 

1.6.3. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

1.6.4. Donatım  
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1.7. Yönetim ve Organizasyon 

1.7.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

1.7.2. Bürokrasinin azaltılması 

1.7.3. İş analizleri ve iş tanımları 

1.7.4. Mevzuatın güncellenmesi 

1.7.5. İzleme ve Değerlendirme 

1.7.6. AB ye uyum ve uluslararasılaşma   

1.7.7. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

1.7.7.1. Çoğulculuk  

1.7.7.2. Katılımcılık  

1.7.7.3. Şeffaflık ve hesap verebilirlik 

1.7.8. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 

1.8. Bilgi Yönetimi ve Kurumsal İletişim 

1.8.1. Bakanlık hizmetlerinin e-devlet aracılığıyla sunumu 

1.8.2. Elektronik ağ ortamlarının etkinliğinin artırılması 

1.8.3. Elektronik veri toplama ve analiz 

1.8.4. Elektronik veri iletimi ve bilgi paylaşımı 

 

     

 

  2.5.5. SEMİHA ŞAKİR ANADOLU LİSESİ STRATEJİK PLAN MİMARİSİ   

Kurumuzun stratejik plan mimarisi bakanlık stratejik planının mimarisine uyumlu olarak hazırlanmıştır. 

Bakanlık stratejik plan mimarisinin içeriğine uygun veriler temalarda tablolar halinde sunulmuştur. Elde 

edilen verilere göre faaliyetler, sorumlu birimler ve maliyetler çıkartılmıştır. 

Tablo 20: İlçe MEM Stratejik Plan Mimarisi 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.9. Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.9.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.9.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.9.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.9.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.9.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

1.9.6. Özel politika gerektiren grupların eğitim ve öğretime erişimi 

1.9.7. Özel öğretimin payı 

1.9.8. Yurtdışında ikamet eden vatandaşların eğitim ve öğretime erişimi  

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1.10. Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

1.10.1. Öğrenci 

1.10.1.1. Hazır oluş 

1.10.1.2. Sağlık 
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1.10.1.3. Erken çocukluk eğitimi 

1.10.1.4. Kazanımlar 

1.10.2. Öğretmen  

1.10.3. Öğretim Programları ve Materyalleri 

1.10.4. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

1.10.5. Program ve Türler Arası Geçişler 

1.10.6. Rehberlik 

1.10.7. Ölçme ve Değerlendirme 

1.11. Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

1.11.1. Sektörle İşbirliği 

1.11.2. Önceki Öğrenmelerin Tanınması 

1.11.3. Hayata ve İstihdama Hazırlama 

1.11.4. Mesleki Rehberlik 

1.12. Yabancı Dil ve Hareketlilik 

1.12.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

1.12.2. Uluslararası hareketlilik 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

1.13. Beşeri Alt Yapı  

1.13.1. İnsan kaynakları planlaması 

1.13.2. İnsan kaynakları yönetimi 

1.13.3. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

1.14. Fiziki ve Mali Alt Yapı 

1.14.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

1.14.2. Okul bazlı bütçeleme 

1.14.3. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

1.14.4. Donatım  

1.15. Yönetim ve Organizasyon 

1.15.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

1.15.2. Bürokrasinin azaltılması 

1.15.3. İş analizleri ve iş tanımları 

1.15.4. Mevzuatın güncellenmesi 

1.15.5. İzleme ve Değerlendirme 

1.15.6. AB ye uyum ve uluslararasılaşma 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

 

 

 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM 
 

 



 BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

       3.1.MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Müdürlüğümüzün Misyon, Vizyon, Temel İlke ve Değerlerinin oluşturulması amacıyla Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi çalışma toplantısı düzenlemiştir. Toplantıya şube müdürleri, bölüm şefleri ve ekip 

üyeleri katılmıştır. Her çalışma sonunda olduğu gibi çalışma üst kurula sunulmuş ve üst kurul tarafından 

onaylanmıştır 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

Öğrencilerimizi Atatürk ilke ve inkılâpları doğrultusunda çağdaş bir 

eğitim anlayışı ışığında yetiştirmek, öğrencilerin bireysel farklılıklarına 

saygı duyarak ve onların bilgili, becerili ve kendine güvenen bireyler 

olarak yetişmelerine fırsat tanımak, okulumuzda bir atılım, değişim 

oluşturarak öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi-yöneticilerimizi ve 

velilerimizi 21.Yüzyıla hazırlamaktır. 

 

 

 

  

 

VİZYONUMUZ 

 

Türk Milli Eğitiminin Amaç ve Temel İlkelerini esas alarak; Çağdaş bir 

eğitimin ön gördüğü alt yapı ve her türlü donanıma sahip bir okul birliği 

oluşturmak; 21. Yüzyılın tüm gelişmelerini eğitim ve öğretime 

aktarmak; Bireylerimize başarılı bir gelecek sunabilmek için gerekli bilgi 

ve becerilerle donatmak ve okulumuzu benzersiz bir eğitim-kültür merkezi 

haline getirmek başlıca hedefimizdir. 
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TEMEL DEĞERLER 

 Süreç ve çözüm odaklı, iyileştirme ve yeniliğe açık olarak öğrenmeyi 

yenilikçilik için fırsat sayıp değişimin önemine inanırız, 

 İletişim, hoşgörü ve güven ortamının işimiz için ne anlama geldiğini 

bilmek, 

 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı 

anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz,  

 Kurumlar üzerindeki etki, yetki ve gücümüzü bilip, başarımızı 

Müdürlüğe bağlı kurumların başarıları ile ölçeriz, 

 Milli ve manevi değerlere önem veririz.  

 Kurumda çalışmaların bilimsel veriler doğrultusunda ve mevzuatına 

uygun olarak gerçekleştirildiğinde başarı sağlanacağına inanırız,  

 Hizmete önem verip, kurum değerlerini hizmet alanlarla paylaşırız, 

 Yönetimde etik değerlere önem vererek açık ulaşılabilir olmayı 

benimseyip uygularız, 

 Çalışmalarda etkililik ve verimliliğin ekip çalışmalarıyla sağlanacağı 

anlayışı kabullenilerek ekip çalışmalarına gereken önemi veririz,  

 Sivil toplum örgütleri,  veli, öğrenci ve çalışanlarımızla 

oluşturduğumuz sinerjiyi, motivasyonumuzun kaynağı olarak kabul 

ederiz, 

 T.K.Y. felsefesini benimser, hizmette kaliteye önem veririz, 
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3.2.Stratejik Plan Genel Tablosu 

 

Stratejik planımız hâli hazırda yürütmekte olan MEB stratejik plan hazırlama formatına 

uygun olarak üç tema başlığında gruplandırılmıştır. Aynı şekilde temalar altında yer alan 

stratejik amaç ve hedefler gzft, tows ve toplantılarda yapılan beyin fırtınası çalışmaları sonucu 

belirlenmiştir. Stratejik amaç, hedef ve faaliyetler belirlenirken müdürlüğümüzce yapılabilme 

imkânı olanlar tercih edilmiştir. Bakanlık SP mimarisinde yer alan bazı sonuçlara ulaşılamamış 

veya ulaşılmasına rağmen güvenirliliği sağlanamadığından sunulmamıştır. Bu sonuçlar 

stratejik plan güncelleme çalışmalarında değerlendirilecektir 

 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama: 

 

Bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım oranını artırarak, 
tamamlamalarını sağlamak. 

 

Stratejik Amaç 2. Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Artırılması: 

 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  gerek 
sosyal hayata ve istihdama gerekse de bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum 
sayısını artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

 

Stratejik Hedef 2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

 

Bireylerin ilgi ve istîdatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 
gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını  ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

 

Stratejik Hedef 2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve 
istihdama hazırlamak. 
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Stratejik Hedef 2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik: 

 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlar kullanarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak. 

 

Stratejik Amaç 3.Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesi: 

 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 
tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon 
yapısını iyileştirmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1. Beşeri Alt Yapı: 

 

İlimiz kurumlarının ihtiyaçlarına ve iş analizlerine yönelik yapılacak planlamalardan 
hareketle görev tanımlarına uygun biçimde istihdam edilen personelin, yeterliklerinin ve 
performansının geliştirildiği, kariyer yönetimi sisteminin uygulandığı işlevsel bir insan 
kaynakları yönetimi sağlayarak mevcut insan kaynağının niteliğini ve memnuniyetini artırmak. 

 

Stratejik Hedef 3.2. Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

 

Eğitim kademelerinde, standartlara uygun eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni 
eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

 

Stratejik Hedef 3.3. Yönetim ve Organizasyon: 

 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf, bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 
faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve 
organizasyon yapısı oluşturmak. 

C- STRATEJİK AMAÇ, HEDEF VE TEDBİRLER 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin 
her bireyin hakkı olan eğitime; eşit ve adil şartlar altında ulaşabilmesi ve bu eğitimi 
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tamamlayabilmesine yönelik gerçekleştirilecek tedbirler eğitim ve öğretime erişim teması 
altında değerlendirilmektedir.  

Stratejik Amaç 1: 

Fırsat ve imkân eşitliği ilkesi doğrultusunda dezavantajlı gruplara pozitif ayrımcılık 
yaparak; eğitimin tüm kademelerindeki bireylerin; temel, kişisel, sosyal, kültürel ve mesleki 
gelişimlerini gerçekleştirmek amacıyla eğitime katılımlarını ve tamamlamalarını, öğrenim çağı 
dışındaki bireylerin ise hayat boyu öğrenmeye katılımlarını artırmak. 

Stratejik Hedef 1.1. Eğitim Öğretime Katılım ve Tamamlama 

Plan dönemi sonuna kadar bireylerin eğitim-öğretimin tüm kademelerinde katılım 
oranını artırarak, tamamlamalarını sağlamak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tedbirler 

F1:Devamsızlık sebeplerini araştırma komisyonu kurulması (örgün ve mesleki açık 

öğretim için) 

F2:Sınıf Veli Toplantılarının ve Veli ziyaretlerinin yapılması  

F3:Veli eğitim seminerlerinin düzenlemesi 

F4:Devamsızlığı az olan öğrencilerin ödüllendirilmesi 

F5: Devamsız öğrencilerin velilerini bilgilendirmek için kısa mesaj servisi (SMS) ile 

uyarı sistemi kurulması. 

F6:Devamsızlık yapan öğrencilerin rehberlik servisine yönlendirilmesi ve velileri ile 

görüşülmesi 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.1.1.1: Örgün eğitimde 20 gün 

ve üzeri devamsız öğrenci oranı 

(%) 

 2.1 2 1 

PG.1.1.2: Örgün eğitim dışına 

çıkan öğrenci oranı (%) 
1 1 1 0 

PG.1.1.3: Destekleme ve 

yetiştirme kursları katılım oranı 

% 

- - 76.2 100 
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F7: Yetiştirme ve mesleki kurslara katılımı arttırıcı çalışmaların yapılması 

 

 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Mevcut imkânların en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye çağın gerektirdiği 

bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasına yönelik tedbirler eğitim ve öğretimde kalite 

teması altında değerlendirilmektedir. 

Stratejik Amaç 2: 

Eğitim Öğretim süreçlerinde; öğrencilerin başarı düzeylerinin artırılarak bireyleri,  gerek 

sosyal hayata ve istihdama; gerekse bir üst öğrenime hazırlayıp kaliteli okul ve kurum sayısını 

artırarak; özgüveni, sorumluluk bilinci ve dil becerileri yüksek bireyler yetiştirmek. 

Stratejik Hedef 2.1: Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları: 

Bireylerin ilgi ve istidatları doğrultusunda; akademik başarı düzeylerini, ruhsal- fiziksel 
gelişimlerine yönelik proje ve faaliyetlere katılımını  ve öğrenme kazanımlarını artırmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
ALT 

KIRILIM 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.2.1.1: Okul Yükseköğretime Geçiş 

Sınavındaki net ortalaması (%) 

Türkçe 70 70 70 85 

Matematik 57.5 56.75 56.75     65 

Fen 39 38 40 60 

PG.2.1.2: Okulumuzda YGS'de 140 ve 

üstünde puan alan aday oranı (%) 
 

100 100 100 100 

PG.2.1.3: Bir eğitim ve öğretim yılı 

içerisinde sanat, bilim, kültür ve spor 

alanlarından birinde en az bir faaliyete 

katılan öğrenci oranı (%) 

 
90 90 95 100 

PG.2.1.4: Yeni öğretim programları, 

materyaller metot ve teknikler ile ilgili 

olarak yapılan seminer, kurs vb 

etkinliklere katılan öğretmen oranı(%) 
 

95 90 95 100 

PG.2.1.5: Öğrencilerin yılsonu başarı 

puanı ortalamaları 

9. Sınıf 80 83 75 85 

10. Sınıf 83 78 75 80 

11. Sınıf 89 91 90 95 

12. Sınıf 82 93 97 

 

98 
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PG.2.1.6: Sınıf tekrar oranı (%) 

9. Sınıf - - - - 

10. Sınıf - 1 - - 

11. Sınıf 1 - - - 

12. Sınıf - - 1 - 

PG.2.1.7: Disiplin cezası/yaptırım 

uygulanan öğrenci oranı (%) 
 1.42 2.10 2.22 1 

PG.2.1.8: Onur veya  Başarı Belgesi alan 

öğrenci sayısı 

  

  

  

  

48  

  

  

46  

  

  

149  

  

400  

PG.2.1.9: Takdir veya Teşekkür Belgesi 

alan öğrenci sayısı  
411 445 544 600 

 

Tablo 24: Tedbirler  

 

Tedbirler 

F1:Merkezi Sınavlarda başarıyı artıracak rehberlik çalışmaları yapılması 

F2:Proje hazırlama seminerlerinin düzenlenmesi 

F3:Rehberlik hizmetlerinin etkinliğini artıracak komisyon çalışmaları yapılması 

F4:Öğrenci akademik başarılarının artırılması için destekleyici kursların çeşidinin ve 

saatinin artırılması sağlanacaktır. 

F5:Yeni eğitim ve öğretimfaaliyetlerine (kurs, seminer, dernek, vakıf vb.)öğretmenlerin 

katılımını teşvik etmek için çalışmaların yapılması 

 

Stratejik Hedef 2.2: Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi: 

Bireyleri ilgi alanları ve kabiliyetleri doğrultusunda bir üst öğrenime, hayata ve istihdama 

hazırlamak 

 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 
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PG.2.2.2: Lisans Programlarına 

yerleşen öğrenci oranı (12.Sınıf) (%) 
81 78 87 95 

 

 

 

1. KURUMSAL KAPASİTE 

Kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik olarak fiziki, mali ve teknolojik altyapının 
geliştirilmesi, beşeri kaynakların niteliğinin artırılması ile yönetim ve organizasyon yapısının 
geliştirilmesine yönelik tedbirler bu tema altında ele alınmaktadır.  

Stratejik Amaç 3: 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal yapıyı 
tesis etmek için; mevcut beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon 
yapısını iyileştirmek. 

Stratejik Hedef 3.1: Beşeri Alt Yapı 

Müdürlüğümüz hizmetlerinin kalitesini yükseltmek üzere personelin yeterliklerinin ve 
performansının geliştirildiği işlevsel bir insan kaynakları yönetimi sağlanarak insan kaynağının 
niteliğini ve verimliliğini artırmak. 

 

PERFORMANS GÖSTERGESİ 
MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.1.1: Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 
14 14 14 10 

PG.3.1.2: Öğretmen norm kadro 

doluluk oranı (%) 
100 100 100 100 

PG.3.1.3: Personel (Şef, Memur, 

Hizmetli) norm kadro doluluk 
30 25 30 70 

Tedbir 

F1: Sınav siteminin tanıtımı, motivasyon, zamanı iyi kullanma ve sınav teknikleri, verimli ders 

çalışma yöntemleri, sınav kaygısı konulu seminerlerin verilmesinin sağlanması. 

F2: Üniversiteleri tanıtım amaçlı gezilerin düzenlenmesi 

F3: AB projeleri hazırlama ekibinin işlevsel hale getirilmesi 

F4: Mezun öğrencilerin mesleki yeterliliklerinin izleme ve ölçme alt yapısının kurulması 
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oranı (%) 

PG.3.1.4: Asil yönetici sayısının 

toplam yönetici sayısına oranı 

(%) 

100 100 100 100 

PG.3.1.5: Ücretli öğretmen 

sayısının toplam öğretmen 

sayısına oranı (%) 

0 0 0 

 

0 

 

PG.3.1.6: FATİH Projesi / 

Eğitimde Teknoloji Kullanma 

Kursu alan öğretmen oranı (%) 

- 85 95 100 

PG.3.1.7: Personel başına yıllık 

hizmetiçi eğitim süresi (saat) 
10 15 15 25 

PG.3.1.8: Lisansüstü eğitimini 

tamamlayan personel oranı (%) 
 17 18.18 30 

PG.3.1.9: İş Sağlığı ve Güvenliği 

Uzmanlığı sertifikasına sahip 

personel sayısı 

 2 2 10 

 

 

 

 

Tedbir 

F1:Eğitimler sonucunda mevcut ve yeni iş tanımlarının oluşturulması ve güncellenmesi 

F2:Okulumuzda hizmet içi eğitim faaliyetlerin artırılması için çalışmaların yapılması 

F3: Fatih Projesi kapsamında etkileşimli tahta ve diğer donanımların etkili bir şekilde 

kullanılması için okul içinde periyodik eğitimlerin verilmesi  

F4:Lisans üstü ,doktorave diğer kişisel gelişim programlarına katılmak isteyen personelin 

desteklenmesi 



 
63 

 

 

Stratejik Hedef 3.2: Fiziki ve Mali Alt Yapı: 

Eğitim kademelerinde standartlara uygun, eğitim-öğretim ortamları oluşturarak yeni 
eğitim tesisleri kazandırmak, etkin ve verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.2.1: Derslik 

Başına Düşen 

Öğrenci Sayısı 

24 25 26 20 

PG.3.2.2: Çok 

amaçlı salonu 

kullanma 

oranı(%) 

85 90 90 100 

PG.3.2.3: 

Kütüphane 

kullanma 

oranı(%) 

15 30 70 80 

PG.3.2.4: 

İnternet 

altyapısı, tablet 

ve etkileşimli 

tahta kurulumu 

tamamlanma 

oranı (%) 

- - 80 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tedbir 

F1:Hayırsever desteğinin sağlanması.   

F2:Belediye, Meslek Odaları, işletmeler ve diğer kurumlarla işbirliği 

yapılması 

F3:Okul bakım, onarım ve risk analizinin yapılabilmesi için 

komisyonların aktif olarak çalışmasını sağlayacak tedbirlerin alınması. 
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Stratejik Hedef 3.3: Yönetim ve Organizasyon: 

Katılımcı, çoğulcu, şeffaf; bürokrasinin azaltıldığı, hesap verilebilir, denetim ve rehberlik 
faaliyetleriyle desteklenen, etkin bilgi-yönetim sistemiyle hizmet veren; bir yönetim ve 
organizasyon yapısı oluşturmak 

 

 

PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

MEVCUT DURUM HEDEF 

2012 2013 2014 2019 

PG.3.3.1: BİMER 

üzerinden yapılan şikâyet 

sayısı 

1 1 - 1 

PG.3.3.2: Alo 147 

üzerinden yapılan 

müracaat sayısı 

3 3 2 1 

PG.3.3.3: Kurumla ilgili 

medyada çıkan haber 

sayısı 

- - 1 1 

PG.3.3.4: Toplam Kalite 

Yönetimi sistemi ödül 

süreci kapsamında 

yapılan çalışma sayısı 

2 3 4 3 

PG.3.3.5: Kadın yönetici 

sayısının toplam yönetici 

sayısına oranı (%) 

25 25 66.66 66.66 

PG.3.3.6: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan haber 

sayısı 

25 25 30 75 

PG.3.3.7: Kurumun WEB 

sitesinin ziyaret edilme 

sayısı 

1150 1205 1340 2000 

PG.3.3.8: Kurumun WEB 

sitesinden yapılan 

duyuru sayısı 

20 20 22 30 

PG.3.3.12: 

Müdürlüğümüz 

hizmetlerinin elektronik 

ortamda sunulma oranı  

(%) 

75 80 85 100 
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Tedbir 

F1:Anket, dilek öneri sisteminin aktif hale getirilmesi 

F2:İyileştirme ekiplerinin aktif hale getirilmesi 

F3:TKY eğitimlerinin yapılması  

F4:İstatiksel program sisteminin kurulması 

F5:Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için çalışanların görüşlerinin alınacağı 

bireysel öneri sistemi oluşturularak personelin yönetime katılmaları sağlanacaktır.  

F6:Çalışan memnuniyetinin artırılmasına yönelik yerel yönetimler ve STK'larla protokoller 

yapılarak sosyal /kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısının ve türünün artırılmasına yönelik 

çalışmalar yapılacaktır.  

F7:İş tanımı, iş analizi ve görev tanımları yapılarak hizmet envanterinin işlevsel hale 

getirilmesi sağlanacaktır. 

F8:Süreli yayınlar çıkartılarak müdürlüğümüzün yaptığı çalışmalar hakkında paydaşların 

bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

F9:Teknik alt yapı ve veri yedekleme / güvenlik alanında gelişen yazılım ve donanım 

teknolojilerinin mevcut yazılım ve donanım alt yapılarına entegre edilmesine yönelik çalışmalar 

yapılacaktır. 

F10:Doküman yönetim sisteminin entegrasyonunun gerçekleşmesinden itibaren sistemin etkin 

ve verimli kullanılmasını sağlamak için hizmet içi eğitim programları geliştirilecektir. 

F11:Okulumuza ait süreli yayınların (dergi, bülten ) düzenli olarak yayımlanması sağlanacaktır. 

F12:Okulumuz bünyesinde yer alan yönetici, öğretmen ve öğrencilere ait sanatsal, edebi ve 

akademik çalışmaların desteklenmesi sağlanacaktır. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 
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MALİYETLENDİRME 
 

   Tablo39-. Maliyetlendirme 

AMAÇLAR 2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM 

AMAÇ 1            

HEDEF 1 4000 TL 5000 TL 5500 TL 7000 TL 7500 TL 29000 

             

AMAÇ 2            

HEDEF 1 2000 TL 2000 TL 2000 TL 2000 TL 2000 TL 10000TL 

HEDEF 2 1000 TL 1000 TL 10000 TL 1000 TL 2500 TL 6500TL 
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AMAÇ 3            

HEDEF 1 1000 TL 1500 TL 1500 TL 1750 TL 1750 TL 7500TL 

HEDEF2 1000 1000 1000 1000 1000 5000 

HEDEF3 2000 2000 2500 2500 3000 12000 

GENEL 

TOPLAM 
 11000 12500  13500   15250 17750   70000 

 

Kaynaklar 2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM 

Okul Aile Birliği 40000 TL 40000 TL 40000 TL 40000 TL 40000 TL 200000 TL 

Kira  38760TL 38760  40000 45000 45000 172636TL 

Yerel Yönetimler ----- ----- ----- ----- -----  

Bağışlar ----- ----- ----- ----- -----  

Etkinlikler ----- ----- ----- ----- -----  

Döner Sermaye ---- ---- ---- ---- ----  

Dış Kaynak ---- ---- ---- ---- ----  

Diğer 2000 TL 2000 TL 2000 TL 2000 TL 2000 TL 10000 TL 

Genel Bütçe 80760TL 80760TL 82000TL 82000 TL       87000 412520,00TL 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

BEŞİNCİ BÖLÜM 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
V. BÖLÜM 

            İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

5.1.İzleme ve Değerlendirme Modeli 
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             İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve 

hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

Müdürlüğümüz 2015-2019 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini 

aşağıda belirtilen süreçler oluşmaktadır. 

1. 2015-2019 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 

gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması. 

2015-2019 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 

durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci 

izleme kapsamında, SPE tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları göstergeler ile 

ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Göstergelerin 

gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle 

göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınması sağlanacaktır. 

Tablo.40.. Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Modeli 

 

Performans göstergelerinin izlenmesi ve değerlendirilmesi aşağıda verilen tabloya göre 

yapılacaktır. 

  

PERFORMANS GÖSTERGESİ İZLEME FORMU 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 

Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

1.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

Temmuz ayı içerisinde 

 SPE tarafından göstergeler ile ilgili 

yılsonu gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide edilmesi 

 Okul Müdürü başkanlığında 

toplanan üst kurulda, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerinin değerlendirilerek gerekli 

tedbirlerin alınması 

Ocak-

Temmuz 

dönemi 

2.İzleme-

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen yılın 

Şubat ayı sonuna 

kadar 

Tüm yıl 
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Tema   

Stratejik Amaç  

Stratejik Hedef  

Performans 

Göstergesi 
 

Performans 

Göstergesi 

Sorumlusu 

 

Ölçüm Sıklığı ALTI AY 

 

Ölçü Birimi :  % 

 

Yıllar 
201

5 

201

6 

201

7 

201

8 

201

9 

 

Hedef      

Gerçekle

şen 
     

% Sapma      

2015 

Aylar İLK ALTI AY İKİNCİ ALTI AY ORTALAMA 

Hedef    

Gerçekle

şen 
   

% Sapma    

HEDEFTEN SAPMA ANALİZİ 

 

İYİLEŞTİRME ÖNERİSİ 
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Ek-1 

KANUNLAR 

 Türkiye Cumhuriyeti Anayasası 

 2893 Sayılı Türk Bayrağı Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Temel 

Kanunu 

 Kanunu 

 573 Sayılı Özel Eğitim Hakkında Kanun 

Hükmünde Kararname 

 652 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığı Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 

Kararname 

 5018 Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 6245 Sayılı Harcırah Kanunu 

 3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair 

Kanun 

 439 Sayılı Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Yüksek 

Ve Orta Dereceli Okullar Öğretmenleri İle İlkokul 

Öğretmenlerinin Haftalık Ders Saatleri İle Ek Ders 

Ücretleri Hakkında Kanun 

 2429 Sayılı Ulusal Bayram Ve Genel Tatiller 

Hakkında Kanun 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 2684 Sayılı İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız 

Yatılı veya Burslu Öğrencileri Okutma ve Bunlara 

Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun 

 7201 Sayılı Tebligat Kanunu 

 

YÖNETMELİKLER 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve 
Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin 
Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve 

Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders 

Saatlerine İlişkin Karar 

 Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları 

Yöneticileri Görevlendirme Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı 

ÖğretmenlerininAtama ve Yer 

Değiştirme Yönetmeliği 

 Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri 

Yönetmeliği 

 Ulusal ve Resmi Bayramlar ile Mahalli 

Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri ve 

Tarihi Günlerde Yapılacak Tören ve 

Kutlamalar Yönetmeliği 

 MEB Okul Öncesi ve İlköğretim 

Kurumları Yönetmeliği 

 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma Hizmetleri 

Yönetmeliği 

 MEB İlköğretim ve Ortaöğretim 

Kurumları Sosyal Etkinlikler 

Yönetmeliği 

 MEB Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

 Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

 Binaların Yangından Korunması 

Hakkında Yönetmelik 

 Taşınır Mal Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Hizmet İçi Eğitim 

Yönetmeliği 

 MEB Ders Kitapları ve Eğitim Araçları 

Yönetmeliği 

 MEB Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve 

Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul 

Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair 

Yönetmelik 

 Millî Eğitim Bakanlığı Aday 

Memurlarının Yetiştirilmelerine İlişkin 

Yönetmelik 

 MEB Kamu Kurum ve Kuruluşlarında 

Çalışan Personelin Kılık Kıyafet 

Yönetmeliği 

 Resmi Mühür Yönetmeliği 

 MEB Resmi Yazışmalarda Uygulanacak 

Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 MEB Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

 MEB Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği 

 Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

 Devlet Memurlarının Şikâyet ve 

Müracaatları Hakkında Yönetmelik 

 MEB’e Bağlı Okul ve Kurumların 

Tabelaları Yönetmeliği 
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YÖNERGELER 

 MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim 

Kurulları Yönergesi 

 MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının 

Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

 MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları 

Yönergesi 

 MEB Personeli İzin Yönergesi 

 MEB Evrak Yönergesi 

 MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

 MEB Demokrasi Eğitimi ve Öğrenci 

Meclisleri Yönergesi 
 MEB İlköğretim ve Ortaöğretim 

Kurumlarında Atatürk İnkılâp Ve 
İlkelerinin Öğretim Esasları Yönergesi 

 Milli Eğitim Bakanlığı Eğitimde Kalite 
Yönetim Sistemi Yönergesi 

 Millî Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, 
Üstün Başarı Belgesi ve Ödül Verilmesine 
Dair Yönerge 

 MEB Ortaöğretim Kurumlarına Geçiş 
Yönergesi 

 Bilgi ve Sistem Güvenliği Yönergesi 
 MEB Merkezi Sistem Sınav Yönergesi 
 MEB Kurumları Standartları Uygulama 

Yönergesi 
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SEMİHA ŞAKİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

2015-2019 STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

 

 Millî Eğitim Bakanlığı’nın 16/09/2013 tarihli ve 2013/26 sayılı 

genelgesi doğrultusunda “Stratejik Plan Hazırlama Ekibi” tarafından hazırlanan Yakacık 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı incelenerek 

12/06/2015 tarihinde Stratejik Plan Üst Kurulunca onaylanmıştır. 

 

 

                                                                                                         Fatma SÖNMEZ                                                                                                           

Okul Müdürü 

 

 

ONAY 
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